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4660

4079

5356

4211
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4683

4193
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4138
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4317

4506

6388

4556

4185

6838

4486

4814

6818

4602

6839

5663

Time :14:53

COENE FINN

VERMAUT BEN

SCHERPEREEL DAICHI

DE CRAENE BENJAMIN

VERSTRAETEN OLE

VERSTRAETEN OLE

VERBEKE LOUIS

DE BRUYCKER LOWIE

VERMEULEN WOUT

DECOKER JONAS

VAN AUTREVE GUUST

DURNEZ JULIEN

VANDENDRIESSCHE MILAN

VERMAUT LARS

VERCRUYSSE MATTEO

VAN AUDENAERDE JOREN

OUWERX MATHIEU

STOOPS MIEL

DE MESURE LUKA

STIELTJES ROMAIN

DE SPIEGELEIRE VICTOR

CAPPAERT ARNO

DAVAUX IGOR

DE BISSCHOP DAAN

LAURENT ARTHUR

GILLEBERT RUBEN
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KAAG

OEH

AZW

OB

ACW

ACW

HAC

DEIN

FLAC

KAAG

KAAG

FLAC

KAAG

OEH

DEIN

VS

RIWA

DEIN

DEIN

RIWA

VS

HAMM

RIWA

VS

RIWA
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.83

.68

.65

.65

.65

.57

.52

.35

.35

.34

.10

.06

.05

.03

.99
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.82

.81
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L1
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.75

71
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

6817

3933

4450

4547

4197

5229

4634

4187

4280

4169

5904

5672

4714

4183

4550

6293

5525

5218

4440

4184

6806

6808

6193

4554

6842

4065

4276

6150

6194

6170

HANSSENS GAEL

CLAEYS JORAN

MAENHAUT JULES

HELSMOORTEL DARIO

VERBELEN WANNES

EVERS THYMEN

MARCHAND MILAN

DE SCHEERDER ARNAUT

TAVERNIER CHARLES

HELLINCKX MICHIEL

SERWY ALEXIS

COOPMAN LEVON

GLORIEUX STAN

DELBAERE MAREK

ROELENS IBEN

SIMAL GILLES

CNEUT LUKAS

VAN SCHUERBEECK MARTIJN

VAN GELDER RYAN

DE LODDER ANDREAS

MAAROUFI ELIAS

DE GREEF GUILLAUME

DEBACKER CHARLES

BAECKELANDT GILLES

IMPEDOVO ANTON

BENOIT KARSTEN

LEMAHIEU LUKAS

VILAIN NICOLAS

LEHEMBRE ROMé&O

JEHOULET MAELIEN
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RIWA

ACME

ACME

HAC

AVKA

KAAG

HAC

DEIN

DEIN

HAMM

ACLO

MACW

FLAC

DEIN

DEIN

CSF

AVR

FLAC

RIEM

DEIN

RESC

RESC

CSF

DEIN

CSF

AZW

DEIN

RESC

CSF

RIWA
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polsstok Cad Meisjes

Heat:1

polsstok Sch Meisjes

Heat:1

kogel 2kg Min Meisjes

Heat:1
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58
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60

61

1

1

2

1

10

4959

6364

5425

6540

5916

6089

5233

1650

831

1550

1859

1863

3737

3791

3859

3637

9106

8530

8246

8013

8600

8908

8239

8320

8541

7976

HUBREGHT LIAM

NIZIGAMA DENZEL

BATANDEO GABRIEL

EZZEDDINE ADAM

LEMAITRE SAM

MERTENS DE WILMARS RAPHAE

DEBECKER THIBAUT

Time :14:36

ROGGEMAN SARA

JEANPIERRE LISA

DE SCHRYVER ANTJE

MARTENS KAAT

VAN RAEMDONCK DELPHINE

Time :14:48

DE VLEESCHAUWER FEMI

DUTRIE MARIELIEN

MALFLIET LINE

DE SCHEPPER KATO

Time :15:04

BEERNAERT MANON

DE LATHAUWER SILKE

SPAEY LIESELOT

JACOBIEN LENNE

IMPENS INE

ROMBAUT AURA

LOGIER FIEN

ANCKAERT ELIEN

BOLLENGIER IRIS

DE RIDDER HANNE
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MACW

AVLO
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ACG

VOLH
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FLAC
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MACW
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KAAG
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STAX
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9601

8613

8724

8988

8535

8020

8245

9036

8244

8873

7972

8418

7954

8554

8021

7398

8605

8413

8294

8755

7951

8964

8407

9258

9604

7472

8343

8597

8522

8249

TRAORE AiCHA

DE BRUYCKER NORAH

YSEBAERT AUDE

PRAET LISE

DE MEYER LOES

AERTS JYTTE

RAMAKERS JORE

VANHOUCKE CATO

DEMEESTER LORE

POTVIN MAITé

VANDERSTEDE ARWEN

DANIELS ZITA

STRAGIER JOKE

SIERENS LORE

DEKORT MIRTE

WILLEM AYANTU

DECLERCK EMME

VAN HOEY LIES

DE WILDE JANA

VERHEYLESONNE YANA

DE BAECKE FLORE

DE CREMER CATHO

VAN DE VELDE LORE

DU CAJU LEONIE

FRAEYMAN ZITE

D'ONOFRIO CELIA

VERVAET ELISE

DOSSCHE MARGAUX

DE VOS CELESTIEN

COLAUTTI CHIARA

06

06

06

07

07

06

07

06

06

07

07

06

06

07

06

06

06

07

07

06

07

07

07

07

06

07

07

06

06

07

ACG
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STAX
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ASVO

AVR
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RIEM

DAC

HAC

ACLO

DEIN

ACME

VS

MACW
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.00
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.88

.54

.52

.34

.27
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.17
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53

8723

8576

7473

8653

8231

8756

8511

9380

9990

8527

9578

8868

8450

60 m Ben Meisjes Time

Heat:1

1

2

100

1779

1587

1551

903

1110

1773

60 m Ben Meisjes Time

Heat:2

1

1275

922

1229

1550

965

963

946

MEULEMAN ASTRID

BAUWENS JYTTE

MAZZEO TANIA

DEROO MARYLISE

RENSHOFER ANNELOT

MOREELS MARTA

EVERAERT HELENA

WILLEM INA

EL MRABET LINA

INGHELBRECHT PAULINE

DIALLO CLAUDINE

IDMALEK ALIYA

KARA BERFIN

:13:25

SQUIFLET EMELYNN

RENIER ANNA

KARNISAUSKA MARI KARLA

BESSON OLIVIA

BORGHGRAEF NELE

VAN DEN ABBEEL RENSKE

SNOECK LéONIE

:13:25

FREDERICKX MAYA

VANDENBUSSCHE JULIETTE

VERVAEKE MILA

BESSON FLEUR

DE MEYST LISA

VERHULST LILY

WILS KAAT
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ACHL
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60 m Ben Meisjes

Heat:3
1

2

60 m Ben Meisjes

Heat:4
1

2

60 m Ben Meisjes

Heat:5
1

2

60 m Ben Meisjes

1389

2033

1871

1004

21

118

1394

1863

1210

1448

1971

2817

2500

1449

1043

2213

920

2124

1395

1804

1554

2047

1398

9999

2277

Time

Time

Time

Time

MARTINO FIA

:13:25

SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE

D'HONT LOTTE

T'SYEN DIEDE

BRUINS ELINE

CATTEAU CHARLOTTE

VANWILDEMEERSCH YANA

WAELKENS EMMA

DE WILDE LISA

:13:25

SMET FLOOR

BAETE AMBER

TRAORE ZARIATOU

STEVENS MAIiTé

SANDERS SARA

TALLOEN EMMA

COCQUYT AMELTIA

VANBESIEN ELIEN

:13:25

DE KERPEL ANOUK

LUPPENS LEA

VAN HAUDT SAM

VAN NUFFEL SIEN

JORDAAN ELISE

VAN MOORHEM KAAT

DE WILDE NORE

BLOMMAERT FIEN

:13:25
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VS

DEIN

ACG

KAAG
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STAX
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STAX

RIEM

AVR

KAAG
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RIEM

KAAG
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11.

10.

10

10

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

11.

11.
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Heat:6

604

2394

1211

1461

1141

1600

2129

1790

60 m Ben Meisjes Time

Heat:7

1

2

2397

2123

1867

1903

2518

1323

1345

1446

60 m Ben Meisjes Time

Heat:8

1

2

1782

1145

1468

2224

911

1500

414

1217

60 m Ben Meisjes Time

Heat:9

1

514

WARGNIES YAELLE

SILLIS EVITA

D'HAENE LENTL

PAPPAERT NENAH

DE LODDER LINDE

SILLIS LEAH

OBILAGWA JELKA

PLANCKAERT RENSKE

:13:25

BODDIN AURELIE

DEPOORTERE ANNA

KESTELEYN CELESTIEN

TIJTGAT ANNA

VAN DER JEUGHT Z0é

DE PAUW MAUD

VANKERCKHOVE BJOKE

NECKEBROECK ELLE

:13:25

VIAENE ELLA

DIELEMAN JORINDE

NELIS LAURA

WYDOODT FéELIEN

GARDEDIEU NEREDA

DESPLENTERE AMBER

RICHARD REBECCA

VAERNEWYCK MAITé

:13:25

DZOU LESLY KAYLA
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ACLO

MACW

DEIN
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DEIN

MACW

STAX

AZW

AVR

HAC

ASVO

FLAC

ACME

RIEM

KAAG

VS

AZW

HAMM

ZA

MACW

STAX

HAC

ACLO

DEIN

RESC

10.

10.

11.

11.

11
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10.

10.

10.
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11

11.
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10.

11

11.

11.

11.
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12.

50

54

11

19

.20

34

45

.64

58

87

94

10

.21

43

89

63

72

.27

33

42

51

82

07

14

.75



2 1902 DEDRIE MILA 10 FLAC 10.18

3 1555 DE BRUYCKER MARGAUX 10 KAAG 10.29
4 1333 SESAY ALESSIA 10 RIEM 10.49
5 1427 VANDENBUSSCHE JANNE 10 STAX 10.93
6 1864 MESPREUVE SUZANNE 11 ASVO 11.44
7 1869 DECROIX DIEUWKE 10 ASVO 11.66
8 1139 DEKEYSER INA 11 DEIN 11.73

60 m Ben Meisjes Time :13:25

Heat:10

1 1775 SOLDO DARIJA 10 ZA 9.77

2 1952 PRIEM NINA 10 FLAC 10.75
3 1794 BUYSE TESS 10 KAAG 10.89
4 2439 VERDONCK LOUIZA 11 DEIN 11.13
5 1993 BRAEM AMBER 10 FLAC 11.20
6 1783 BEKAERT EVA 11 AZW 11.51
7 2223 DE JANS FELIEN 10 DEIN 11.58
8 1349 VERMEREN ONA 11 KAAG 11.59

60 m Ben Meisjes Time :13:25

Heat:11
1 1866 COSYNS FLOOR 10 ASVO 10.63
2 1321 DEVREESE LIZET 11 AVR 11.06
3 941 MOUDRETSOV DARYA 11 ACME 11.23
4 1440 MAERTENS MARIE-JULIE 10 VS 11.33
5 1984 VANOOTEGHEM NINA 10 ZA 11.36
6 1140 DELAPLACE STELLA 10 DEIN 11.70
7 1471 VAN DER HOEVEN YENTHE 11 ZA 12.67

60 m Ben Meisjes Time :13:25

Heat:12
1 2622 DE WITTE NOOR 11 AVR 10.21
2 2212 DONCK JULIA 10 AVR 10.46
3 1142 DE POURCQ MAIiTé 10 DEIN 11.19

4 940 MATTHEEUWS NORE 11 ACME 11.33



60 m Ben Meisjes

Heat:13
1

2

60 m Ben Jongens

Heat:1
1

2

60 m Ben Jongens

Heat:2
1

2

60 m Ben Jongens

1444

917

1401

1388

2171

97

2148

312

1390

947

1941

8503

7027

8077

7643

7611

9991

9049

8838

7206

7061

265

7533

8754

1000

Time

Time

Time

Time

HENKENS HANNE

VAN DER KELEN LARA

VERHAMME FAMKE

:13:25

GOTZEN LYNN

GUNS LOTTE

SCHROEVEN CAMILLE

GHEERAERT YARA

BOURGEOIS-JACQUET LILY

WILLEMS LISA

MERTENS FEMKE

HOUTHOOFDT ASTRID

:13:55

OBILAGWA JACOB

HEBBRECHT SEM

GEIRNAERT JAN

DECOCK BASILE

CANEELE KAS

VELGHE WOUT

SUCAET LOUIS

:13:55

VINK QUINTEN

VANNESTE ELIAS

DE GREVE TRISTAN

MBULAY NOLAN

DOOMS ROBIN

DHONT CAS

MBUYI KALONDA BENJAMIN

:13:55
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KAAG
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SPVI
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VAC
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ACHL

AVR

STAX

STAX

KAAG

VS

ACME
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KAAG

HAMM

AZW

ACME

ACLO

KAAG

KAAG

RESC
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10
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10.
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10.
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11
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10.

10.

10.

10

49

87

51

.21

37

45

63

67
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.20

38

.29

.30

.63

.65

L1

.85

.87

.79

.79

.96

08

10

15

.28



Heat:3

7057

7804

7539

7022

7055

673

7043

7003

60 m Ben Jongens Time

Heat:4

1

2

9220

8416

7292

7726

7294

7205

7660

7011

60 m Ben Jongens Time

Heat:5

1

2

7668

8682

7060

7002

8112

7858

9112

7237

60 m Ben Jongens Time

Heat:6

1

7034

VERMEERSCH CAS
MICHIELS AARON
VAN DE PUTTE LOiC
GHEQUIeRE ARTHUR
COUCKE STAF
BISHINGA SACHA
TEMMERMAN MORRIS

WACKENIER LOMME

:13:55

DE CLERCQ AYOUB
CURTIS MYLO
DELBAERE MILAS
HOSTE SENNE

DE MESURE LEON
VANHONACKER LUCAS
ABBELOOS IBEN

CLAEYS DAAN

:13:55
HAELTERMAN SIMON
RONSSE LARS
CLAEYS LENNERD
VERLEYEN TIBE
NAERT ILIAN
EDUWAERE TIJS
VEREECKE JUUL

AMEYE WILLEM

:13:55

MARTY PABLO
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STAX
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KAAG

STAX
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ACLO
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AVR
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AZW
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ASVO

ACME

AVR
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10.
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39

50
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36

43

51
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88
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62

70

74
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19

30
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83



7428

464

9215

7388

7901

7652

25

60 m Ben Jongens Time

Heat:7

1

7630

7587

7580

7583

417

7584

137

7985

60 m Ben Jongens Time

Heat:8

1

8940

9101

7001

581

927

8938

9351

7502

60 m Ben Jongens Time

Heat:9

1

2

9206

7648

7732

VERVAET LEANDER

PARRACINO SANDRO

POT MATHIS

DEBUCQUOY JUUL

VERHAEGHE JULES

BEHIELS NOA

PARENT ROMAIN

:13:55

HAEGENS ROMAN

VAN DER PERRE ROBBE

DE LEEUW YONI

D'HONDT KORNEEL

KEHL NICOLAS

KARA SIMAR

OULHAJ MILAN

TRAPPENIERS RUNE

:13:55

DECAT THOR

ZVORASTEANU DANIEL STEFAN

VANHUYSSE XANDER

CISS? ISSAY

BOVYN MATEO

ROSSEEL SIEBE

PANDELAERE LEANDRO

DESSEYN DARKO

:13:55

MISEREZ KEANO

BOUCHE MATS

BUYSSE WARD
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11
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DEIN

ACLO

ASVO

AVR

AVR

VS

ACLO

KAAG

SPVI

SPVI

SPVI

RESC

SPVI

RESC

SPVI

DAC

DAC

AVR

RIWA

ACLO

HAMM

ASVO

AVR

ZA

VS

HAC

11.
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11.

12.

10.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

12.

10.

11.

12.

12.

12.
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12.

13.

10.

10.

07

08

11

32

43

79

11

55

88

94

06

15

18

73

06

84

05

02

03

30

40

41

39

.72

36

56



812

8338

7654

465

7768

60 m Ben Jongens Time

Heat:10

1

2

971

652

8266

605

7303

498

7485

7480

60 m Ben Jongens Time

Heat:11

1

190

8172

579

8815

7701

8038

7347

7639

60 m Ben Jongens Time

Heat:12

1

7559

7024

7009

8187

8072

HENRIS SACHA

DE JANS LOU

DE BACQUER OTIS

PARRACINO LIVIO

DEWEERDT CAS

:13:55

BEN AHMED YANIS

OUATTARA NOHAM

HOUTHOOFDT MATHIS

CHEKEM AMON RE

DEREZ ARTUR

DAVAUX CHARLY

POULAIN DANIEL

DERMUL MATTIS

:13:55

LALOUX JOACHIM

GEVAERT CAS

FALL DAMEL

VAN DEN BERGHE SEPPE

DEMUYNCK LOiC

LEROUGE JUL

DE WAELE MARCEL

DE MEYER ANDREAS

:13:55

VEREECKE LARS

GOETMAKER ARJEN

BURVENICH FLORIS

BUYSE THIARO

ULRICHTS OSCAR

11

11

11

11

11

10

10

10

11

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

11

11

ACLO

DEIN

VS

ACLO

HAC

RESC

RESC

AVR

RESC

KAAG

RIWA

STAX

STAX

RIWA

ASVO

RIWA

ASVO

KAAG

ZA

DEIN

VS

HAC

STAX

STAX

AVR

AZW

11.01

11.40

11.57

11.94

12.01

10.05

10.22

10.70

10.79

11.66

12.15

DNF

10.29

10.76

10.81

11.14

11.25

11.41

12.45

12.90

10.44

10.56

10.75

10.99

11.54



60 m Ben Jongens

Heat:13
1

2

60 m Ben Jongens

Heat:14
1

2

60 m Ben Jongens

Heat:15
1

2

3

60 m Pup Meisjes

Heat:1
1

7051

9992

8602

8410

7655

8043

8697

7665

9994

7063

8267

8163

8167

7847

7746

9995

7023

8987

8505

8173

132

8332

4863

5414

Time

Time

Time

Time

VANDENBROUCKE DRé

ARICKX JOAO

:13:55

GADEYNE FELIX

VAN COLEN JASPER

NECKEBROECK GUS

VAN DE WALLE BENT

HAEGEMAN STAN

VAN IMPE TOBE

COLAUTTI DARIO

:13:55

MATTHEEUWS FERRE

LAKIERE ELIAN

DE STOPPELEIRE RUBEN

HAECK RUNE
DEGELS VICTOR
HOFMANS JUUL
COLAUTTI FABIO

GHEQUIeRE LEON

:13:55

TERMOTE JEFF

DE MAERE FINN
GRIEBELING FERRE
XHONNEUX RAPHAEL

CAUWELIER JULES

:14:25
DHAENENS ILONA

CHIERS MARTE

11

11

11

10

10

10

11

10

11

10

10

11

11

11

10

11

11

10

11

10

10

10

08

08

STAX

ASVO

FLAC

MACW

VS

ZA

RIEM

VS

MACW

ACME

AVR

ASVO

ASVO

FLAC

SPVI

MACW

STAX

KAAG

HAMM

ASVO

RESC

KAAG

DEIN

ASVO

11.77

11.87

10.13

10.43

10.53

11.22

11.82

11.85

13.53

10.31

10.32

11.01

11.34

11.82

11.86

12.58

14.16

10.33

10.37

11.11

11.36



5411

5467

5183

4992

4504

4775

60 m Pup Meisjes Time

Heat:2

1

2

4914

5057

4791

5455

5134

4890

5984

4915

60 m Pup Meisjes Time

Heat:3

1

2

5239

4872

4906

5415

4887

3333

4866

4908

60 m Pup Meisjes Time

Heat:4

1

2

3628

5320

4901

5782

DE CLERCQ CAMILLE

CLAUS JORUN

VAN BELLE SIEN

DESSEYN DAPHNE

VANDENBROUCKE FLORE

ESSIEN IDARA LISA

:14:25

VERSCHELDEN ENOLA

HAAK AUKJE

DE SCHOESITTER BENTE

VAN RILLAER ELODIE

DE SMET ANOUK

HIMBRECHT ALEXI

VANBLEU FLOOR

ZUTTERMAN FLORE

:14:25

IMPENS ALYS

NAESSENS SIENNA

HEIRMAN MOGAN

VAN GASSE NANOU

MEIRLEVEDE ELISE

EL KHATTABI LILA

HEEREN LOTTA

BUIDIN MIRTE

:14:25

VAN BRUSSELEN JODIE

DE VRIENDT TILDE

VAN NIEUWENHOVE JENNA

VOS CARA

08

08

08

09

09

09

08

08

08

08

08

08

08

09

09

08

09

09

08

09

09

08

08

09

08

09

ASVO

AVMO

KAAG

AVR

AVR

KAAG

DEIN

ACG

HAMM

ASVO

VS

AVR

MACW

DEIN

KAAG

DEIN

ACG

ASVO

AVR

ACLO

DEIN

ACG

ACLO

STAX

ACG

DAC

10.02

10.18



4672

4509

4515

3814

60 m Pup Meisjes Time

Heat:5

1

2

4888

5065

5504

4524

3454

4520

4792

5707

60 m Pup Meisjes Time

Heat:6

1

2

5365

5135

4996

3455

4935

5187

5281

5120

60 m Pup Meisjes Time

Heat:7

1

2

4006

5255

4873

5856

4103

5189

VANHASTEL DRéE

COUSAERT VICTOIRE

GORRé EVA

VIGNERON LéA

:14:25

DEBUCQUOY LISA

DE STAERCKE NOOR

VANNESTE KATO

VANDENBUSSCHE RENéEE

RADERMACHER SARAH

ROMMEL PHARA

DE SMET EMMA

GOOSSENS VITA

:14:25

VANISACKER MICHELLE

SMET KAAT

DELEU VIONA

GERARD EMMA

VERMOTE ALESSANDRA

HONORé ESTéE

DEBRUYNE ESMEE

EVERAERT ANNA-SOPHIA

:14:25

WILLIAME TATYANA

VAN BOCKSTAELE JANNE

VAERNEWYCK MARGOT

OBILAGWA JITSKE

SIBOURG CELYA

VAN DE WALLE BéLEM

09

08

09

08

09

08

08

08

09

09

09

08

09

08

09

08

09

08

09

09

08

08

08

08

09

09

AZW

STAX

STAX

ACLO

AVR

SPVI

AZW

STAX

RESC

STAX

KAAG

DEIN

FLAC

VS

AVR

RESC

RIEM

KAAG

STAX

VS

ACLO

VS

DEIN

STAX

RESC

HAC

10.05

10.12

10.13

10.17

10.23

10.51

10.66

10.15

10.23

10.38

10.51



5040

5779

60 m Pup Meisjes Time

Heat:8
1

2

5240

5587

6247

5130

5556

4089

3461

3815

60 m Pup Meisjes Time

Heat:9
1

4664

3648

3626

5220

4659

3623

5772

60 m Pup Meisjes Time

Heat:10
1

2

3453

3493

4359

3614

5201

4341

5616

5063

60 m Pup Meisjes Time

CAUWELS MALUENN

DE SMET ROXANNE

:14:25

SPRANGERS MARIT

VANHONACKER LISA

DELANGHE IMAYA

DIRIX MICHeLE

VAN GEYTE LORE

DELVECCHIO CALI

CONFENTE TIA

VANHAECKE LORELAY

:14:25

TEERLINCK MARIT

BASANISI LUISA

THYS CHLOé

MAEKELBERG LORE

GOOSSENS LORE

DELPORTE RACHEL

T'JAECKX ELINE

:14:25

WANYU DIANE

BERCKMANS YSALINE

BARRY DIARIOU

WEGNEZ MAELLE

MASSCHAELE HANNAH

LAUWERS MANON

SILLIS MARTHE

DE GHEIN NETTE

:14:25

09

09

08

08

09

09

08

08

09

09

08

09

08

09

09

09

08

08

09

08

08

08

08

09

09

HAC

DAC

KAAG

AZW

MACW

VS

HAMM

ACLO

ACLO

ACLO

AZW

ACLO

ACLO

AVR

AZW

ACLO

MACW

RESC

RIWA

RESC

RIWA

HAC

RESC

HAMM

SPVI

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

11.

10.

10.

10.

10

10.

11.

11.

11.

60

62

18

62

64

72

73

88

90

95

81

86

16

43

69

72

73

04

14

15

.21

37

55

68

76



Heat:11

5850

3984

5493

9993

3759

4766

3816

3627

60 m Pup Meisjes Time

Heat:12

1

2

4667

6015

5802

5457

4718

3630

3456

4060

60 m Pup Meisjes Time

Heat:13

1

2

5288

6128

5149

5454

6448

5732

4997

4767

60 m Pup Meisjes Time

Heat:14

1

6414

DEPOORTERE JULIETTE

AGACSEVEN LINA

VAN DE WALLE ELLA

WERKBROUCK LEYLA

KRAUTLI CHARLOTTE

PEELMAN ELLA

DESCAMPS EMMA

TITTI GIULIA

:14:25

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA

HAEGEMAN GIEN

WIELANDTS STERRE

GUERFAL SIRINE

CAUDRON IDILA

TOLLENAIRE TIA

SANDRON ELISE

SARVAN JADE

:14:25

VOORSPOELS DOLORES

DEPASSE ANAIS

DEGHEELE SILKE

VANDEN DAELE NOEMIE

WIJNS CAMILLE

BATTAILLE JULIETTE

DE PAUW MARTHE

DIERICKX MARGAUX

:14:25

PANCKOUCKE VIHARA

08

08

08

08

09

09

09

09

09

09

08

09

09

08

08

08

08

09

09

09

08

09

09

08

08

HAC

RESC

ZA

MACW

RESC

HAMM

ACLO

ACLO

AZW

RIEM

HAMM

ASVO

ACG

RESC

RESC

RIWA

STAX

ASVO

ZA

ASVO

DAC

ASVO

RIEM

HAMM

MACW

10.22

10.42

10.77

10.88

11.05

11.75

11.84

10.10

10.19

10.48

10.58

10.64

10.93

11.27

10.25

10.41

10.47

10.47

10.77

11.14

10.11



5767

5006

6224

4513

9996

5576

5131

60 m Pup Jongens Time

Heat:1

1

65

1199

1391

1412

703

62

335

1772

60 m Pup Jongens Time

Heat:2

1

1117

1116

587

338

546

443

1156

60 m Pup Jongens Time

Heat:3

1

2

57

622

1639

HELLEBAUT ASTER

TRAEST JOLINE

MAERTENS CéSARIE

DECORTE MARIE

DUYCK SUZANNE

BEKE MARGAUX

BEHIELS ESMEE

:14:52

VAN LOO FLAVIO

VANDERPIJPEN WOUT

DEBRUYNE WARRE

KESTELEYN THIBO

STAELENS NIELS

FOUQUAERT LUKAS

ESSIEN ETIFIA LUCA

OGBEIDE JALEN

:14:52

VAN OVERMEIREN ROBBE

LOMAN DANTéE

BAMELIS TITUS

DEDECKER NOé

TALLOEN DAAN

NOTEBAERT THOR

VERLEYEN KOBE

DORME EMILE

:14:52

BUYSSE NOAH

DEKONINCK TORE

VYDT JULES

08

09

09

09

09

09

09

08

08

09

08

08

09

09

09

08

09

08

08

08

09

08

08

08

08

09

MACW

RIEM

KAAG

STAX

KAAG

ASVO

VS

ACME

HAC

FLAC

ASVO

ACME

ACME

KAAG

DAC

ASVO

ASVO

KAAG

DEIN

STAX

DEIN

AVR

AVR

ACME

HAC

ACW

10.

10

10.

10.

10.

11.

11.

13

.20

34

36

40

15

38

.68

.70

.92

.03

.19

.30

.63

DNS

.96

.19

.23

.26

.28

.31

.35

.87

.24

.29

.30



1398

1374

1646

755

1960

60 m Pup Jongens Time

Heat:4

1

2

1647

505

1015

28

727

277

3194

15

60 m Pup Jongens Time

Heat:5

1

2759

623

26

211

278

238

1607

116

60 m Pup Jongens Time

Heat:6

1

801

2954

235

434

2955

DEWAELE MILOS

MORTIER KOBE

DE DAPPER WOUT

ABBELOOS ELIAS

PAUWELS SEPPO

:14:52

DELBARGE SEPPE

EVERAERT GUST

VERHAEGHE LOUIS

HEBBRECHT LEVI

DE MITS ELIAS

AMEYE LUKAS

KOUASSI MATTEO®

CLAEYS ARNE

:14:52

KUBIAK JOACHIM

GEVAERT SEPPE

GORRé LASSE

DE BLIECK LANDER

DE MEULENAERE FEEL

VANDRIESSCHE WANNES

VANDENMEERSSCHAUT MATHISS

VAN DE VELDE BRENT

:14:52

VAN LAECKE ARTHUR

GODEAU MILAN

VANDESOMPELE TIBE

D'HAENE LARS

ANTOLINO EMILIO

09

09

08

09

08

08

09

09

08

08

09

09

08

09

08

08

08

09

09

08

09

09

09

09

08

09

ASVO

DEIN

DEIN

VS

ACW

DEIN

ACW

AVR

STAX

KAAG

AVR

RCAS

STAX

RESC

HAC

STAX

AVR

AVR

AZW

KAAG

KAAG

KAAG

ACLO

AZW

DEIN

ACLO

10.06

10.03



447

561

1691

60 m Pup Jongens Time

Heat:7

1

2

2811

59

822

986

776

1950

962

1147

60 m Pup Jongens Time

Heat:8

1

2

207

405

1560

463

778

2771

359

1794

60 m Pup Jongens Time

Heat:9

1

328

2

440

660

756

1797

1255

SNAUWAERT FERRAN

GRUYAERT MAURO

VAN SCHUERBEECK RUBEN

:14:52

SIMON LOUIS-MAXENCE

DE COSTER JOLAN

SWIMBERGHE TIEMEN

VANDERBEKE KRIEKE

BAUWENS FLOR

DE VOS NOAH

GOOSSENS HIZKIA

DE SCHRYVER BERT

:14:52

DE KEERSMAECKER KAMIEL

ULRICHTS AIDAN

MONSTREY KOBE

VAN DE VELDE ANTON

DE MEYER LOWIE

DELNEUFCOURT NOAH

DE SMET LUKAS

DHONT WARRE

:14:52

ALLIJ MATISSE

DE DEYNE ANDRES

KOCH SEBASTIAN

VAN HAVERE RUBEN

DE VOS BASILE

VANMELKEBEKE BJARNE

VAN BOCKSTAELE EWOUT

09

09

09

09

08

09

08

08

08

09

08

09

09

08

09

09

09

08

09

09

08

09

08

09

09

08

DEIN

AVR

FLAC

RIWA

ACME

HAC

HCO

VS

DEIN

HAMM

ACG

AVR

AZW

STAX

KAAG

VS

RESC

KAAG

KAAG

DEIN

AVR

DEIN

SPVI

VS

KAAG

DEIN

10.01

10.16

10.27

10.08

10.26

10.30

10.44

10.74

10.05

10.07

10.09

10.20

10.21

10.36

10.51

10.00

10.09

10.14

10.33

10.33

10.50



1064

60 m Pup Jongens Time

Heat:10

1

2

544

831

208

2772

31

3606

2271

17

60 m Pup Jongens Time

Heat:11

1

2

1947

2283

29

1264

56

295

12

2957

60 m Pup Jongens Time

Heat:12

1

2

1948

3129

373

448

3569

2136

2133

60 m Pup Jongens Time

Heat:13

LEROUGE THOMAS

:14:52

RYCKAERT TEUN

ROBAEY JASON

DE KEERSMAECKER MATHIJS

DELNEUFCOURT HUGO

MARTY ELIE

HOLLEVOET NOAH

BOUQUET FELIX

DE BOEVER ARTHUR

:14:52

MOERMAN CéDRIC

LOKUKU LUSALUSA IRO

HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER

POTVIN LEANDRO

DE RIDDER WARRE

BAETSLé MATHO

BORGHGRAEF MAARTEN

TOUSSAINT LOHAN

:14:52

MOERMAN MAXIME

GUERRON SEBASTIAN

COLAUTTI DANTE

STEVENS LOWIE

BOTMANS TOM

DE WAELE THORSTEN

VANDEPUTTEE SEAN

:14:52

08

09

09

09

09

09

08

09

09

09

09

09

09

09

09

08

09

09

09

09

09

09

09

09

ASVO

STAX

HAC

AVR

RESC

STAX

ACLO

KAAG

STAX

KAAG

ZA

STAX

KAAG

STAX

KAAG

STAX

ACLO

KAAG

RESC

MACW

DEIN

ACLO

MACW

MACW

10.

10.

10.

10

10.

10.

10.

10.

10.

10.

11.

11.

11

11

11.

10.

10.

10.

10.

12.

DNS

55

.84

03

14

.22

47

60

61

67

.55

71

94

09

10

.21

.25

33

.39

00

47

64

67

19



3323

1772

2764

47

3352

340

823

2029

60 m Pup Jongens Time

Heat:14

1

2

184

1974

2252

858

835

1256

2943

60 m Pup Jongens Time

Heat:15

1

1622

3294

3356

64

746

3262

2130

60 m Pup Jongens Time

Heat:16

1

2

764

656

862

160

OUATTARA REDA

OGBEIDE JALEN

MAAROUFI ZAKARIA

VANLANGENHOVE IBO

DARDENNE THALAN

DEKEYSER ILIO

VERBEKE HENRI

VAN DER JEUGHT ROBBE

:14:52

BURVENICH WILLEM

GENOE ALEXANDER

VAN DAMME LOWIE

VAN DAMME GUST

NOTEBAERT SEPPE

BUYSE ZIAS

BISSOT TIM

:14:52

DE BOE ANDRIES

SOUDON JULES

VAN MOL THOMAS

MOUDRETSOV ILYA

CLAUS JESSE

CISSé SEYDOU

VAN DE GEHUCHTE REMI

:14:52

DE BACQUER MATS

DE POOTER JULES

HOFMANS MILLE

COENE STEN

08

09

08

08

08

09

08

09

08

08

08

09

08

09

09

09

08

08

09

09

09

09

08

09

08

08

RESC

DAC

RESC

STAX

ACLO

DEIN

HAC

ACME

STAX

FLAC

FLAC

AVR

DEIN

AVR

RIWA

ASVO

RESC

RIWA

ACME

VS

RIWA

KAAG

VS

SPVI

SPVI

KAAG

10.38

10.48

10.76

10.90

10.92

10.08

10.15

10.25

10.29

10.12

10.14

10.18

10.83

10.01

10.44

10.46



1163

1152

46

60 m Pup Jongens Time

Heat:17

1

2

2768

3176

827

828

432

9985

2956

60 m Min Meisjes Time

Heat:1

1

8541

9601

8329

9023

8352

8193

8613

8142

60 m Min Meisjes Time

Heat:2

1

2

8338

9042

9261

9484

8600

8320

8246

8353

COCQUYT ILIO

LEROUGE STAF

VANDERSTEDE JOLAN

:14:52

OULHAJ HUGO

BALCAEN OSCAR

BLOEYAERT THANO

BLOEYAERT KYRAN

DE WOLE JASPER

CHRAIBI YOUNES

SERWY MAXIME

:15:08

BOLLENGIER IRIS

TRAORE AICHA

DHONDT RUNE

PROVOST STERRE

GEERARDYN MARTHA

DE SCHRIJVER ARWEN

DE BRUYCKER NORAH

VAN MARCKE OPHELIA

:15:08

SIRJACOBS ANKE

DE SMET LENA

RAWOE ANNABEL

VAN DER ELST MARIE

IMPENS INE

ANCKAERT ELIEN

SPAEY LIESELOT

DE BOSSCHER ELISE

09

09

09

08

08

08

09

08

09

09

06

06

06

07

07

06

06

06

06

06

06

06

07

06

07

07

ACME

ZA

STAX

RESC

RESC

KAAG

KAAG

DEIN

RESC

ACLO

VS

ACG

ACG

MACW

ACW

KAAG

HAC

AZW

ACG

DAC

DAC

DAC

KAAG

AVR

MACW

ACW

10

11

11

10

10

10.

10.

10.

10.

.73

.17

.48

.74

.01

.34

36

41

48

76

.27

.30

.38

.43

.44

.45

.46

.56

.61

.61

.64

.68

.73

.85

.94

.00



60 m Min Meisjes Time

Heat:3

1

2

8374

8598

8239

8511

8413

8418

8873

8407

60 m Min Meisjes Time

Heat:4

1

8724

7044

8989

9405

8135

9106

8021

8605

60 m Min Meisjes Time

Heat:5

1

9258

8013

7976

8991

8232

9041

8667

8229

60 m Min Meisjes Time

Heat:6

:15:08

VAN DE GEHUCHTE FEBE

DE WITTE AMELIE

LOGIER FIEN

EVERAERT HELENA

VAN HOEY LIES

DANIELS ZITA

POTVIN MAITé

VAN DE VELDE LORE

:15:08

YSEBAERT AUDE

KUBIAK JOANNA

DE VRIESE TESS

GAYSE ILUNA

SONCK EVA

BEERNAERT MANON

DEKORT MIRTE

DECLERCK EMME

:15:08

DU CAJU LEONIE

JACOBIEN LENNE

DE RIDDER HANNE

CALLEBAUT AMELIE

ROGGE LIO

VAN MIEGHEM ESTEE

PIETTE LILY-SUE

DEPUYDT ISAURA

:15:08

06

06

06

07

07

06

07

07

06

06

06

07

06

07

06

06

07

06

06

07

07

06

07

07

STAX

KAAG

MACW

VS

KAAG

ACHL

KAAG

RIEM

ASVO

RESC

ASVO

FLAC

AZW

HAC

ACHL

HAC

DAC

ACHL

STAX

ASVO

HAMM

DAC

HCO

DEIN

.86

.97

.98

.13

.14

.33

.35

.37

.96

.97

.08

.16

.21

.22

.37

.42

.37

.38

.40

.44

.61

.67

.73

.86



1 8597

2 9136
3 7050
4 9036
5 8294
6 8231
7 9604
8 8121

60 m Min Meisjes Time

Heat:7
1 7977
2 8020
3 9590
4 9046
5 8522
6 8554
7 7964
8 8723

60 m Min Meisjes Time

Heat:8
1 7659
2 8245
3 9040
4 7398
5 8964
6 7472
7 8221
8 7954

60 m Min Meisjes Time

Heat:9
1 8244

2 9578

DOSSCHE MARGAUX

SUCCESS ESTHER

MJAHED MAYA

VANHOUCKE CATO

DE WILDE JANA

RENSHOFER ANNELOT

FRAEYMAN ZITE

DE SMET LARA

:15:08

DESEYN BENTE

AERTS JYTTE

VAN DEN HEEDE MARIE

VOS NOOR

DE VOS CELESTIEN

SIERENS LORE

HELDERWEIRT HANNE

MEULEMAN ASTRID

:15:08

MAHO QUIARA

RAMAKERS JORE

VAN OYEN MAXINE

WILLEM AYANTU

DE CREMER CATHO

D'ONOFRIO CELIA

CHIUA LAYLA

STRAGIER JOKE

:15:08

DEMEESTER LORE

DIALLO CLAUDINE

06

07

07

06

07

07

06

06

07

06

07

07

06

07

07

07

07

07

06

06

07

07

07

06

06

07

ACME

FLAC

RESC

MACW

DEIN

KAAG

HAC

AZW

STAX

ACHL

STAX

DAC

VS

ACME

STAX

ASVO

ACLO

MACW

DAC

ACLO

ASVO

ACLO

HAMM

AVR

MACW

ACME

10.01

10.10

10.10

10.47



7059

8535

8576

8129

8988

6935

60 m Min Meisjes Time

Heat:10

1

2

7951

9148

8755

8756

8972

7972

8343

8249

60 m Min Meisjes Time

Heat:11

1

2

7902

8867

8868

9380

7473

9990

60 m Min Meisjes Time

Heat:12

1

2

9402

7377

9986

8635

7667

8317

NOBLESSE PAULINE

DE MEYER LOES

BAUWENS JYTTE

LAGA KYARA

PRAET LISE

PARENT LALY

:15:08

DE BAECKE FLORE

DESUTTER JENTE

VERHEYLESONNE YANA

MOREELS MARTA

D'HUYVETTER CAMILLE

VANDERSTEDE ARWEN

VERVAET ELISE

COLAUTTI CHIARA

:15:08

BEN KAHLA KHADIJA

BUYSE AXANA

IDMALEK ALIYA

WILLEM INA

MAZZEO TANIA

EL MRABET LINA

:15:08

HEMELSOET JENNIFER

VAN EX ELVIRA

CHRAIBI SARA

KLUSSENDORF SAN

MAIONE ALBERTA

VAN DE VELDE FRANCISKA

07

07

06

07

07

07

07

07

06

07

07

07

07

07

06

07

07

07

07

07

07

06

06

06

06

07

RESC

VS

KAAG

AZW

AVLO

ACLO

AVR

ASVO

ASVO

ASVO

DEIN

STAX

DEIN

MACW

CSF

AVR

SPVI

ACME

ACLO

EXCE

MACW

RESC

RESC

STAX

CSF

KAAG

10.00

10.17

10.25

10.53

10.68

10.44

10.48

10.70

10.76

10.46

10.70

11.40

11.70



7 9479

8 8450

60 m Min Meisjes Time
Heat:13

1 9252

2 7334

3 8908

4 8166

5 9071

6 8451

7 9180

8 8653

verspringen Ben Jongens

Heat:1

1 8077
2 7057
3 8503
4 8173
5 7611
6 7027
7 7732
8 971

9 8754
10 7643
11 9991
12 7206
13 7539
14 7292
15 7205
16 9049

17 7024

OOSTHOEK JADE

KARA BERFIN

:15:08

VANKEIRSBILCK MARIE

AGUZA VIERA OLIVIA

ROMBAUT AURA

COPPEJANS ARWEN

VERRIEST ALESIA

THIELEMANS LIZ

MAES ASTER

DEROO MARYLISE

Time :16:31

GEIRNAERT JAN

VERMEERSCH CAS

OBILAGWA JACOB

GRIEBELING FERRE

CANEELE KAS

HEBBRECHT SEM

BUYSSE WARD

BEN AHMED YANIS

DHONT CAS

DECOCK BASILE

VELGHE WOUT

VANNESTE ELIAS

VAN DE PUTTE LOiC

DELBAERE MILAS

VANHONACKER LUCAS

SUCAET LOUIS

GOETMAKER ARJEN

07

07

07

06

06

07

07

07

06

07

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

DAC

SPVI

FLAC

RESC

AVLO

TACT

HAMM

SPVI

STAX

FLAC

KAAG

STAX

STAX

ASVO

ACME

STAX

HAC

RESC

KAAG

VS

NA

AZW

KAAG

DEIN

AZW

KAAG

STAX

10

12

10.

10.

10.

10.

.22

.96

.01

.03

.14

.52

03

15

43

64

.67

.53

.51

.44

.44

.41

.35

.33

.32

.32

.31

.28

.27

.23

.21

.19

.14



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

673

7533

652

7061

7022

8602

7303

7726

7559

8163

8838

7428

8410

8987

7294

7630

7063

8682

7055

7584

7003

7034

7655

8338

8040

132

7660

8940

9112

7583

BISHINGA SACHA

DOOMS ROBIN

OUATTARA NOHAM

DE GREVE TRISTAN

GHEQUIeRE ARTHUR

GADEYNE FELIX

DEREZ ARTUR

HOSTE SENNE

VEREECKE LARS

DE STOPPELEIRE RUBEN

VINK QUINTEN

VERVAET LEANDER

VAN COLEN JASPER

TERMOTE JEFF

DE MESURE LEON

HAEGENS ROMAN

MATTHEEUWS FERRE

RONSSE LARS

COUCKE STAF

KARA SIMAR

WACKENIER LOMME

MARTY PABLO

NECKEBROECK GUS

DE JANS LOU

VAN IMPE XANDER

XHONNEUX RAPHAEL

ABBELOOS IBEN

DECAT THOR

VEREECKE JUUL

D'HONDT KORNEEL

11

10

10

10

10

11

10

10

11

11

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

11

10

11

11

10

11

10

11

10

ACLO

KAAG

RESC

ACME

STAX

FLAC

KAAG

HAC

HAC

ASVO

HAMM

DEIN

MACW

KAAG

DEIN

KAAG

ACME

ASVO

STAX

SPVI

AVR

STAX

VS

DEIN

ZA

RESC

VS

DAC

DAC

SPVI

.14

.12

.12

.09

.08

.07

.04

.04

.01

.98

.92

.89

.86

.86

.86

.86

.84

.81

.81

.81

.75

.74

.71

71

.71

.71

.70

.70

.68

.66



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

59

61

62

63

64

65

66

67

68

68

70

71

72

73

74

75

76

77

7580

464

7665

8038

7060

7652

7858

190

8172

8112

8505

8267

8267

7668

7002

465

498

8416

581

8072

7051

7901

8187

7654

7347

7485

9992

7847

7388

7237

DE LEEUW YONI

PARRACINO SANDRO

VAN IMPE TOBE

LEROUGE JUL

CLAEYS LENNERD

BEHIELS NOA

EDUWAERE TIJS

LALOUX JOACHIM

GEVAERT CAS

NAERT ILTIAN

DE MAERE FINN

LAKIERE ELIAN

LAKIERE ELIAN

HAELTERMAN SIMON

VERLEYEN TIBE

PARRACINO LIVIO

DAVAUX CHARLY

CURTIS MYLO

CISS? ISSAY

ULRICHTS OSCAR

VANDENBROUCKE DRé

VERHAEGHE JULES

BUYSE THIARO

DE BACQUER OTIS

DE WAELE MARCEL

POULAIN DANIEL

ARICKX JOAO

DEGELS VICTOR

DEBUCQUQOY JUUL

AMEYE WILLEM

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

11

11

10

10

11

11

11

11

11

11

11

10

11

11

11

11

SPVI

ACLO

VS

ZA

ACME

VS

HCO

RIWA

ASVO

HAC

HAMM

AVR

AVR

VS

AVR

ACLO

RIWA

DAC

RIWA

AZW

STAX

AVR

AVR

VS

DEIN

STAX

ASVO

FLAC

AVR

AVR

.62

.61

.61

.60

.58

.58

.57

.57

.56

.55

.55

.54

.54

.51

.50

.49

.49

.49

.46

.44

.41

.41

.40

.39

.38

.33

.31

.28

.27

.27



kogel 1lkg Ben Meisjes

Heat:1

78

79

79

81

82

83

84

85

86

86

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

<<

<<

<<

<<

1

605

417

265

927

7011

7587

7648

9101

7671

7985

8815

7701

812

9215

7768

8938

8167

7023

7001

7480

9351

7502

8697

7639

9995

9994

8332

8266

1587

CHEKEM AMON RE

KEHL NICOLAS

MBULAY NOLAN

BOVYN MATEO

CLAEYS DAAN

VAN DER PERRE ROBBE
BOUCHE MATS
ZVORASTEANU DANIEL STEFAN
DHAENENS MAURICE
TRAPPENIERS RUNE
VAN DEN BERGHE SEPPE
DEMUYNCK LOiC
HENRIS SACHA

POT MATHIS

DEWEERDT CAS
ROSSEEL SIEBE

HAECK RUNE
GHEQUIeRE LEON
VANHUYSSE XANDER
DERMUL MATTIS
PANDELAERE LEANDRO
DESSEYN DARKO
HAEGEMAN STAN

DE MEYER ANDREAS
COLAUTTI FABIO
COLAUTTI DARIO
CAUWELIER JULES

HOUTHOOFDT MATHIS

Time :16:24

KARNISAUSKA MARI KARLA

11

10

11

11

11

10

11

10

11

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

RESC

RESC

ACLO

ACLO

STAX

SPVI

VS

DAC

VS

SPVI

ASVO

KAAG

ACLO

ASVO

HAC

HAMM

ASVO

STAX

AVR

STAX

ASVO

AVR

RIEM

VS

MACW

MACW

KAAG

AVR

OB

NM

NM

.27

.25

.25

.24

.21

.20

.20

.19

.19

.19

.18

.17

.10

.10

.07

.03

.03

.98

.93

.90

.86

.82

.82

.74

.62

.57

.09



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

514

1210

1275

1869

100

946

1555

2033

1448

1141

21

1395

1388

1952

2394

969

1211

1903

1773

1790

1902

1600

1398

2047

2286

312

2500

1871

1394

1229

DzZOU LESLY KAYLA

DE WILDE LISA

FREDERICKX MAYA

DECROIX DIEUWKE

SQUIFLET EMELYNN

WILS KAAT

DE BRUYCKER MARGAUX

SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE

SMET FLOOR

DE LODDER LINDE

BRUINS ELINE

LUPPENS LEA

GOTZEN LYNN

PRIEM NINA

SILLIS EVITA

HOLEMANS NOA

D'HAENE LENTL

TIJTGAT ANNA

SNOECK LéONIE

PLANCKAERT RENSKE

DEDRIE MILA

SILLIS LEAH

VAN MOORHEM KAAT

JORDAAN ELISE

CALLEBAUT ELINE

BOURGEOIS-JACQUET LILY

STEVENS MAiTé

D'HONT LOTTE

VANWILDEMEERSCH YANA

VERVAEKE MILA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

11

10

11

11

10

10

10

RESC

DEIN

ROBA

ASVO

RESC

ACHL

KAAG

MACW

VS

DEIN

ACLO

AVR

SPVI

FLAC

MACW

ACHL

DEIN

FLAC

ZA

AZW

FLAC

MACW

RIEM

DAC

ASVO

RESC

KAAG

ASVO

AVR

AVR

.71

.10

.81

.68

.64

.60

.59

.98

.92

.91

.62

.62

.58

.45

.32

.31

.29

.23

.08

.06

.05

.95

.86

.84

.80

.79

L1

.75

.72

.72



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

2397

1971

1794

2212

1775

1145

1993

1866

1217

1444

1582

1449

118

604

1500

1984

2224

2622

1401

917

1551

2124

1554

947

1863

1333

1349

1468

1138

1389

BODDIN AURELIE

BAETE AMBER

BUYSE TESS

DONCK JULIA

SOLDO DARIJA

DIELEMAN JORINDE

BRAEM AMBER

COSYNS FLOOR

VAERNEWYCK MAITé

HENKENS HANNE

DE KEGEL LOUISE

SANDERS SARA

CATTEAU CHARLOTTE

WARGNIES YAELLE

DESPLENTERE AMBER

VANOOTEGHEM NINA

WYDOODT FELIEN

DE WITTE NOOR

VERHAMME FAMKE

VAN DER KELEN LARA

BESSON OLIVIA

DE KERPEL ANOUK

VAN NUFFEL SIEN

MERTENS FEMKE

WAELKENS EMMA

SESAY ALESSIA

VERMEREN ONA

NELIS LAURA

VAN GEYTE FIEN

MARTINO FIA

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

10

10

10

10

10

11

10

10

11

10

11

11

AVR

DEIN

KAAG

AVR

ZA

HAMM

FLAC

ASVO

DEIN

KAAG

STAX

VS

ACLO

ACLO

HAC

ZA

MACW

AVR

RIEM

STAX

ACME

RIEM

KAAG

ACHL

ASVO

RIEM

KAAG

ZA

HAMM

SPVI

.72

.64

.56

.56

.56

.54

.50

.46

.45

.41

.40

.37

.36

.29

.23

.20

.15

.13

.05

.99

.98

.95

.90

.88

.88

.88

.87

.83

.82

.78



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

2223

1440

2518

1461

1864

1140

2129

1345

1471

2277

1804

1139

2439

1867

940

2123

1142

1941

941

1390

1550

414

97

1323

911

1321

1446

1782

1004

60 m Min Jongens Time

Heat:1

DE JANS FELIEN

MAERTENS MARIE-JULIE

VAN DER JEUGHT 7Z0é

PAPPAERT NENAH

MESPREUVE SUZANNE

DELAPLACE STELLA

OBILAGWA JELKA

VANKERCKHOVE BJOKE

VAN DER HOEVEN YENTHE

BLOMMAERT FIEN
VAN HAUDT SAM
DEKEYSER INA
VERDONCK LOUIZA
KESTELEYN CELESTIEN
MATTHEEUWS NORE
DEPOORTERE ANNA
DE POURCQ MAIiTé
HOUTHOOFDT ASTRID
MOUDRETSOV DARYA
WILLEMS LISA
BESSON FLEUR
RICHARD REBECCA
SCHROEVEN CAMILLE
DE PAUW MAUD
GARDEDIEU NEREDA
DEVREESE LIZET
NECKEBROECK ELLE
VIAENE ELLA

T'SYEN DIEDE

:15:34

10

10

11

11

11

10

11

10

11

11

11

11

11

10

11

10

10

11

11

11

10

11

11

11

11

11

11

10

10

DEIN

VS

ACME

VS

ASVO

DEIN

STAX

KAAG

ZA

HAMM

KAAG

DEIN

DEIN

ASVO

ACME

HAC

DEIN

AVR

ACME

SPVI

ACME

ACLO

RESC

RIEM

STAX

AVR

VS

AZW

ACHL

NM

NM

.73

.68

.68

.65

.65

.65

.59

.54

.53

.48

.43

.41

.37

.33

.33

.33

.32

.28

.24

.22

.08

.96

.86

.83

.76

.41

.32



5194

4538

4079

4665

6549

4660

5356

4179

60 m Min Jongens Time

Heat:2

1

2

4535

5030

4549

4613

4178

4661

4683

4539

60 m Min Jongens Time

Heat:3

1

2

4658

3933

4138

5031

4016

5038

5040

4814

60 m Min Jongens Time

Heat:4

1

4280

4971

BARIGAND SANTIAGO

VAN BELLE BAS

SCHERPEREEL DAICHI

DECOCKER SIMON

MBUYI TSHINYONGOLO TRESOR

VERMAUT BEN

DE CRAENE BENJAMIN

DE BRUYCKER LOWIE

:15:34

BARBIO ALEXANDER

DE BOECK ELSHALOM

VERBEKE LOUIS

MEIRESONNE LEX

VAN AUTREVE GUUST

VERMAUT LARS

VERMEULEN WOUT

CLINCKE STORM

:15:34

DURNEZ JULIEN

CLAEYS JORAN

VANDENDRIESSCHE MILAN

VAN CUTSEM LARS

MARTIN JOSSE

HENNEAU TOON

VERMAANEN MIKA

CAPPAERT ARNO

:15:34

TAVERNIER CHARLES

KETSMAN SENNE

06

06

07

06

06

06

06

06

06

06

06

07

07

07

06

06

06

07

07

06

07

06

06

07

07

07

OB

KAAG

AZW

HCO

RESC

OEH

OB

DEIN

KAAG

DAC

HAC

HAMM

KAAG

OEH

FLAC

KAAG

FLAC

ACME

KAAG

DAC

RCG

DAC

DAC

HAMM

DEIN

ASVO

.05

.23

.24

.40

.43

.47

.48

.54

.57

.62

.81

.87

.94

.96

.00

.01

.85

.91

.95

.97

.02

.04

.06

.20

.78

.95



4506

5534

4602

6817

4317

5032

60 m Min Jongens Time

Heat:5

1

2

4177

5026

4185

4194

4169

4714

4415

5663

60 m Min Jongens Time

Heat:6

1

2

6214

4134

4556

5034

4006

4276

4990

3909

60 m Min Jongens Time

Heat:7

1

2

3

4211

5672

4210

4187

VAN AUDENAERDE JOREN

ZIMMERMANN BERN

DE BISSCHOP DAAN

HANSSENS GAEL

VERCRUYSSE MATTEO

VAN DAMME KJEL

:15:34

CLAEYS ARNE

PAUWELS TUUR

DE MESURE LUKA

BUYCK THIBAULT

HELLINCKX MICHIEL

GLORIEUX STAN

CAUWELS ELOUAN

GILLEBERT RUBEN

:15:34

TSHANGA DIUMBA JOHN ROSS

VAN DEN ABBEEL WOUT

STOOPS MIEL

COENEN LANDER

SERRANO SEM

LEMAHIEU LUKAS

MOENS BRENT

BOGAERT MAURO

:15:34

VERSTRAETEN OLE

COOPMAN LEVON

DE VISCH NOAH

DE SCHEERDER ARNAUT

07

06

07

07

07

06

07

07

07

07

07

07

07

06

07

07

07

06

06

07

07

06

06

07

07

07

VS

DAC

VS

RIWA

DEIN

DAC

DEIN

DAC

DEIN

HAMM

HAMM

FLAC

HAC

DAC

RESC

LAT

DEIN

DAC

KAAG

DEIN

AVLO

STAX

ACW

MACW

MACW

DEIN

.02

.12

.14

.17

.23

.28

.96

.19

.24

.29

.35

.60

.61

.61

.08

.25

.31

.32

.38

.53

.64

.86

L7

.03

.27

.34



5 4840

6 4802
7 5218
8 4494

60 m Min Jongens Time

Heat:8
1 5525
2 6521
3 4592
4 4375
5 4634
6 4440
7 4197

60 m Min Jongens Time

Heat:9
1 4486
2 5075
3 4308
4 4183
5 4184
6 4065
7 6170

60 m Min Jongens Time

Heat:10
1 4193
2 6089
3 6818
4 5229
5 6808
6 4550
7 5425
8 4554

VAN DEN BROECK BRECHT

VANDENBOGAERDE LARS

VAN SCHUERBEECK MARTIJN

LANCKMAN LUKAS

:15:34

CNEUT LUKAS

VERRIEZ LUDOVIC

MYNY DAAN

BEKAERT FLOR

MARCHAND MILAN

VAN GELDER RYAN

VERBELEN WANNES

:15:34

DE SPIEGELEIRE VICTOR

EECKHOUT JORG

HETIRMAN LIAM

DELBAERE MAREK

DE LODDER ANDREAS

BENOIT KARSTEN

JEHOULET MAELIEN

:15:34

DECOKER JONAS

MERTENS DE WILMARS RAPHAE

DAVAUX IGOR

EVERS THYMEN

DE GREEF GUILLAUME

ROELENS IBEN

BATANDEO GABRIEL

BAECKELANDT GILLES

07

07

07

07

07

06

07

07

07

07

06

07

07

07

07

07

06

07

06

07

06

06

07

07

06

07

AVLO

AZW

FLAC

VS

AVR

RESC

KAAG

RIEM

HAC

RIEM

AVKA

VS

ZA

ACG

DEIN

DEIN

AZW

RIWA

KAAG

RESC

RIWA

KAAG

RESC

DEIN

DAC

DEIN

10.28

11.11

10.02

10.69

10.75



60 m Min Jongens Time

Heat:11
1

2

6842

6540

5904

6150

5434

5916

4959

6285

60 m Min Jongens Time

Heat:12
1

4547

6806

6293

4450

6364

6194

6193

60 m Min Jongens Time

Heat:13
1

2

9989

6839

6838

6388

5233

4846

5903

3925

polsstok Cad Jongens

Heat:1
1

1374

:15:34

IMPEDOVO ANTON

EZZEDDINE ADAM

SERWY ALEXIS

VILAIN NICOLAS

LIPPENS EMIEL

LEMAITRE SAM

HUBREGHT LIAM

DESART ROMéO

:15:34

HELSMOORTEL DARIO

MAAROUFI ELIAS

SIMAL GILLES

MAENHAUT JULES

NIZIGAMA DENZEL

LEHEMBRE ROMéO

DEBACKER CHARLES

:15:34

TATIEB YLILEL

LAURENT ARTHUR

STIELTJES ROMAIN

OUWERX MATHIEU

DEBECKER THIBAUT

SARRAZYN LUKAS

BOUCHEZ ALEXANDRE

VAN DE PUTTE TRISTAN

Time :16:20

NIJS NATHAN

06

07

06

07

07

07

07

07

07

07

06

06

07

07

07

06

06

06

07

07

07

06

07

04

CSF

RESC

ACLO

RESC

RIEM

CSF

HAC

ACLO

HAC

RESC

CSF

ACME

RESC

CSF

CSF

RESC

RIWA

RIWA

RIWA

MACW

AVR

ACLO

STAX

AVLO

10.01

10.21

10.33

10.30

10.40

10.10

10.53



2 1107

3 1105

4 941

polsstok Sch Jongens
Heat:1

1 2822
2 3048
3 3590

60 m Cad Meisjes Time

Heat:1
1 1457
2 1599
3 1650
4 738
5 1171
6 1106
7 1390
8 104

60 m Cad Meisjes Time

Heat:2
1 1309
2 1987
3 1657
4 1013
5 1833
6 1520
7 1698
8 1719

60 m Cad Meisjes Time

Heat:3
1 1395

2 459

DE KOSTER MATTEO

VERHULST IDES

THIERENS RALPH

Time :16:20

MENTEN LEON

VAN DAMME TIMON

KRIEKEMANS PIETER

:16:25

DE VARé CLARA

PEETERS MARGAUX

ROGGEMAN SARA

MPINGA MULOWAYI ALEXIA

HELLINCKX CARO

NAESSENS PAULIEN

BOONE YELENA

DENNISON CHRYSTAL

:16:25

HEYVAERT ELLA

SAKWE NAOMI

COWIE JADE

PRAET AXELLE

HEYVAERT NONA

D'HAEYERE KATO

VIDARSSON SUNNA-LIF

MOERMAN FENNE

:16:25

VAN DAMME INE

ARONNE LéA

04

05

04

03

03

03

04

04

04

04

04

05

05

05

05

05

05

04

05

04

04

05

05

05

OLSE

ACW

ACW

OLSE

LEBB

ACW

KAAG

LYRA

AVLO

RESC

HAMM

AZW

KAAG

RESC

LEBB

RCG

AVLO

STAX

LEBB

ACME

AVLO

AZW

LEBB

ACLO

.60

.60

.40

.70

.60

.10

.12

.13

.13

.22

.33

.36

.44

.18

.20

.31

.34

.41

.46

.47

.53

.79

.44

.48



1868

100

2098

1046

1699

316

60 m Cad Meisjes Time

Heat:4

1

2

1397

205

539

831

1178

2176

110

1127

60 m Cad Meisjes Time

Heat:5

1

2

1566

1744

1142

1836

1022

1259

1741

1742

60 m Cad Meisjes Time

Heat:6

1

2

3

1469

1537

1344

1011

HERMANS YUNA

LEONARD ELISE

BRUNEEL LIENE

LOOTS ANOUK

DE STERCKE FLORE

EYSKENS NORA

:16:25

STEELS SITA

GODEAU ELEA

TSHANGA DIOMI ROLINE

JEANPIERRE LISA

BUYCK AMELIE

LAZARD MAURANNE

BRUART HARUMI

DUMON MARIE

:16:25

VANDE CAVEY FRANCE

VANDENBROUCKE JADE

LEROY LOTTE

KERSEMANS JELKE

DE SMET SISKA

VERMEULEN LISA

FIERET NOVA

LAUWERS LENA

:16:25

VAN HECKE LENA

DETEMMERMAN NINA

DEPREITER MALYSSE ELISE

FAVOREEL THAIS

04

05

04

05

05

04

05

05

04

04

05

04

05

04

05

04

04

04

04

05

04

04

05

05

04

04

VOLH

RESC

AVR

SACN

ASVO

CSDY

HAMM

ACLO

RESC

CSDY

HAMM

TACT

ACLO

TACT

RCG

DAC

RCG

SPBO

ACME

DEIN

DAC

DAC

HAMM

ASVO

AVR

STAX

DNS

DNS



1326

1173

1168

1174

60 m Cad Meisjes Time

Heat:7

1

2

1423

1542

1039

1743

2169

323

1550

1734

60 m Cad Meisjes Time

Heat:8

1

2

1139

2184

1169

1735

1738

1325

1771

2023

60 m Cad Meisjes Time

Heat:9

1

2

1927

1081

1112

1368

1899

1422

VAN BUYTEN RANE

DELANOTE LOUISE

VAN HAUTE ARWEN

ROBBERECHT HANNE

:16:25

VAN AERSCHOT RIET

DREELINCK JENNA

VANDERVELDEN KATO

DE WEGHE BRITT

OMUNNA UJU-CHUKWU DESTINY

LEFEBURE MANON

DE SCHRYVER ANTJE

SIAU LIESEL

:16:25

DE PAUW LIEZE

CHERJI DALAL

VAN HAUTE ROWAN

STANSON KATO

VAN MIEGHEM ELISE

DEKONINCK NELLE

VERHAST VALESCA

VAN DE PUTTE ANNELORE

:16:25

RUYS CARO

HERMANS LIES

VAN DER KRAAN LAURE

VAN HOOF SAAR

ELENS YARA

WILLEMS BRERA

04

04

04

05

05

05

05

05

04

05

04

04

04

05

04

04

05

05

04

05

05

05

05

05

05

LEBB

KAAG

HAMM

HAMM

SPBO

ASVO

SACN

DAC

VOLH

CSDY

ACG

DAC

AVR

KAAG

HAMM

DAC

DAC

HAC

LEBB

DAC

SPBO

SACN

AZW

VS

TACT

SPBO

.84

.85

.88

.03

.78

.80

.81

.92

.01

.03

.08

.10

.86

.02

.09

.13

.16

.17

.21

.32

.90

.94

.19

.20

.24

.28



1092

2056

60 m Cad Meisjes Time

Heat:10
1

2

353

876

1782

1396

1926

2100

1316

2154

60 m Cad Meisjes Time

Heat:11
1

60 m Cad
Heat:1

60 m Cad

1894

2074

1632

1639

1126

1860

9987

Jongens Time

1579

1494

1275

1516

379

259

1490

915

Jongens Time

TROTTEYN ANNIKA

WINTERS KYRAH

:16:25

VAN EX ALEXIA

MASENGU-KALALA NANDETTE

AYOUO MBAHIM JESSICA ELSA

HONORé ELLE

VAN BEL INE

VERLEYE ANKE

SEYNAEVE JANNE

THYS SOFIE

:16:25

VAN DE VIJVER ZOE

ROELANT PAULIEN

JUXON-SMITH LISA

SARAFIAN MAITé

COPPEJANS LUKA

MORTIER FEBE

CHRAIBI SOFIA

:16:25

DE VOS SENNE

DE VRIESE JARON

SIJBERS SASHA

DE PAUW MARNIX

MBUYI BODIKA WILLIAM

SIBOURG VALENTIN

D'HOOGHE LENNERT

DE KETELAERE STAN

:16:25

05

04

04

04

05

05

05

05

05

05

05

04

05

04

05

05

04

04

04

04

04

04

05

05

STAX

SACN

RESC

ACLO

ATLE

KAAG

SPBO

HAC

SPBO

VOLH

SPBO

VOLH

SPBO

KAAG

TACT

VOLH

RESC

KAAG

ASVO

SACN

DAC

RESC

RESC

AVLO

DEIN

.38

.39

.88

.04

.15

.20

.33

.43

.47

.60

.66

.75

.80

.26

.37

.64

.68

.38

.54

.60

.70

.76

L7

.80

.12



Heat:2

1 1520
2 1619
3 1089
4 1646
5 932

6 1061
7 1491
8 1021

DE BOECK NETSAN

HOEDT VICTOR

DEKONINCK SIMON

BEIRNAERT REINOUT

RAMAKERS SVERRE

RYCKAERT BRIEK

VERNIERS MAXIM

VAN HOUCKE SVERRE

60 m Cad Jongens Time :16:25

Heat:3

1 1707
2 1658
3 1385
4 1196
5 1000
6 291

7 1931

60 m Cad Jongens Time

Heat:4
1 1493
2 1005
3 1314
4 1519
5 1187
6 767
7 825
935

60 m Cad Jongens Time

Heat:5
1 1742

2 927

DE CRAENE ALEXANDER

WYNS RUNE

VAN DEN BROECK YENTE

PRIEM VICTOR

TAVERNIER VICTOR

RUELLE ARTHUR

DE RIDDER VIC

:16:25

HUYGHE RUBE

ANCKAERT WOUTER

DE SCHEPPER TIBO

VICEROY LOIC

BARBIO MATISSE

THYBAUT KOBE

MAES ROBBE

VANNOBEL SENNE

:16:25

DUCHATEAU TIEMEN

DE STRYCKER KASPER

04

04

04

04

05

05

05

04

04

05

05

04

05

04

04

05

04

04

05

05

05

05

04

04

05

DAC

MACW

HAC

AVLO

MACW

STAX

AVLO

SPBO

OB

DAC

AVLO

AVR

DEIN

RESC

AVLO

AVLO

AVR

SPBO

DAC

KAAG

STAX

SACN

MACW

SPBO

HAMM

DIS



65

775

161

160

60 m Sch Meisjes Time

Heat:1
1

2

3577

4097

3532

3457

2755

3265

3935

60 m Sch Meisjes Time

Heat:2
1

2

3547

3637

3425

3548

3507

3375

60 m Sch Meisjes Time

Heat:3
1

2

verspringen Pup Meisjes

Heat:1
1

3674

3435

3945

3537

2852

4504

4863

MAAROUFI AYOUB

VYNCKE KASPER

TITTI AURELIANO

THYS ALEXANDRE

:16:25

SMET EMMA

DE NAEYER EMMA

VAN DRIESSCHE XANTHE

VAN RENTERGHEM ZARA

SIELINOU LISA

DE LILLE MARIE

OOST MORGAN

:16:25

PEETERS MARLIES

DE SCHEPPER KATO

VAN DEN BREMT LORE

BIESEMANS FIEN

LEJON HELENE

VERPLANCKE ALIX

:16:25

BENOIT PIA

DE TROY NOA

VAN MALDEREN TINE

MOREELS LEONIE

PEREZ MONTERO ARIADNA

Time :19:50

VANDENBROUCKE FLORE

DHAENENS ILONA

05

05

05

05

02

02

03

02

03

02

02

02

03

02

03

02

03

02

03

02

03

03

09

08

RESC

STAX

ACLO

ACLO

ACW

ACG

KAAG

KAAG

RESC

STAX

AVZK

LIER

ASVO

EA

SPBO

SPBO

MACW

SPBO

STAX

LTER

KAAG

RESC

AVR

DEIN

10.26

10.74

10.48



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

5411

5414

3628

5984

4901

4872

4914

5467

5134

5288

5707

4906

4791

5009

4992

5850

5065

5455

4887

5320

3454

6448

5781

4775

3453

3333

4672

3493

5493

5135

DE CLERCQ CAMILLE

CHIERS MARTE

VAN BRUSSELEN JODIE

VANBLEU FLOOR

VAN NIEUWENHOVE JENNA

NAESSENS SIENNA

VERSCHELDEN ENOLA

CLAUS JORUN

DE SMET ANOUK

VOORSPOELS DOLORES

GOOSSENS VITA

HETIRMAN MOGAN

DE SCHOESITTER BENTE

DE CORTE LOUISE-MARIE

DESSEYN DAPHNE

DEPOORTERE JULIETTE

DE STAERCKE NOOR

VAN RILLAER ELODIE

MEIRLEVEDE ELISE

DE VRIENDT TILDE

RADERMACHER SARAH

WIJNS CAMILLE

VANDENBROUCKE INI

ESSIEN IDARA LISA

WANYU DIANE

EL KHATTABI LILA

VANHASTEL DRéE

BERCKMANS YSALINE

VAN DE WALLE ELLA

SMET KAAT

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

09

08

09

09

08

08

08

08

09

09

08

09

09

08

09

09

09

08

08

ASVO

ASVO

ACLO

MACW

ACG

DEIN

DEIN

AVMO

VS

STAX

DEIN

ACG

HAMM

KAAG

AVR

HAC

SPVI

ASVO

AVR

STAX

RESC

DAC

DAC

KAAG

RESC

ACLO

AZW

RIWA

ZA

VS

.87

.14

.68

.64

.62

.53

.50

.46

.45

.41

.39

.38

.35

.34

.32

.31

.29

.28

.27

.25

.22

.22

.21

.20

.20

.15

.15

.11

.10

.09



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

4734

4908

4915

5802

5057

3814

5732

5365

5239

5189

5201

4662

6040

5415

4866

5787

4873

6128

5008

4767

5255

4935

3984

5240

5556

5856

5767

5130

4103

4890

DE VLIEGHER ALEX

BUIDIN MIRTE

ZUTTERMAN FLORE

WIELANDTS STERRE

HAAK AUKJE

VIGNERON LéA

BATTAILLE JULIETTE

VANISACKER MICHELLE

IMPENS ALYS

VAN DE WALLE BéLEM

MASSCHAELE HANNAH

NAESSENS JULIETTE

STROOBANTS MARIE ELISE

VAN GASSE NANOU

HEEREN LOTTA

BARREZ LILLITH

VAERNEWYCK MARGOT

DEPASSE ANAIS

COCQUYT LUCA

DIERICKX MARGAUX

VAN BOCKSTAELE JANNE

VERMOTE ALESSANDRA

AGACSEVEN LINA

SPRANGERS MARIT

VAN GEYTE LORE

OBILAGWA JITSKE

HELLEBAUT ASTER

DIRIX MICHeLE

SIBOURG CELYA

HIMBRECHT ALEXI

09

08

09

08

08

08

09

09

09

09

08

08

09

09

09

08

08

09

09

08

08

09

08

08

08

08

08

09

09

08

KAAG

ACG

DEIN

HAMM

ACG

ACLO

ASVO

FLAC

KAAG

HAC

HAC

AZW

DAC

ASVO

DEIN

DAC

DEIN

ASVO

KAAG

HAMM

VS

RIEM

RESC

KAAG

HAMM

STAX

MACW

VS

RESC

AVR

.09

.09

.08

.07

.04

.04

.04

.03

.01

.00

.97

.96

.94

.94

.93

.93

.92

.92

.92

.91

.91

.90

.90

.90

.87

.87

.87

.85

.83

.82



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

90

92

4888

3626

3614

5120

3456

3455

5504

5457

3461

4996

4667

3815

4513

6015

4089

3648

6247

6414

5587

5779

5272

5454

4515

5772

4766

5149

4718

5281

5281

4659

DEBUCQUOY LISA

THYS CHLOé

WEGNEZ MAELLE

EVERAERT ANNA-SOPHIA

SANDRON ELISE

GERARD EMMA

VANNESTE KATO

GUERFAL SIRINE

CONFENTE TIA

DELEU VIONA

VAN EECKHOUT - RUIZ NINA

VANHAECKE LORELAY

DECORTE MARIE

HAEGEMAN GIEN

DELVECCHIO CALI

BASANISI LUISA

DELANGHE IMAYA

PANCKOUCKE VIHARA

VANHONACKER LISA

DE SMET ROXANNE

DE SMEDT HANNE

VANDEN DAELE NOéMIE

GORRé EVA

T'JAECKX ELINE

PEELMAN ELLA

DEGHEELE SILKE

CAUDRON IDILA

DEBRUYNE ESMEE

DEBRUYNE ESMEE

GOOSSENS LORE

09

08

08

09

08

08

08

09

09

09

09

09

09

09

08

09

09

08

08

09

09

09

09

08

09

09

09

09

09

09

AVR

ACLO

RIWA

VS

RESC

RESC

AZW

ASVO

ACLO

AVR

AZW

ACLO

STAX

RIEM

ACLO

ACLO

MACW

MACW

AZW

DAC

HAMM

ASVO

STAX

MACW

HAMM

ZA

ACG

STAX

STAX

AZW

.81

.81

.80

.80

.78

.78

L1

.75

.75

.73

12

.69

.64

.58

.58

.57

.54

.52

.52

.50

.43

.43

.41

.41

.40

.40

.39

.39

.39

.37



93

94

95

96

97

98

99

<<

<<

<<

<<

<<

<<

<<

<<

<<

4997

5576

4520

5699

5131

4060

9993

5006

5616

3627

3623

5063

3759

6046

3816

5220

5040

kogelstoten 3,000kg

Heat:1

1

10

11

12

4024

4665

5030

4317

5038

6838

4210

4376

5534

4179

4178

5032

DE PAUW MARTHE

BEKE MARGAUX

ROMMEL PHARA

VANPEVENAEYGE ENNA

BEHIELS ESMEE

SARVAN JADE

WERKBROUCK LEYLA

TRAEST JOLINE

SILLIS MARTHE

TITTI GIULIA

DELPORTE RACHEL

DE GHEIN NETTE

KRAUTLI CHARLOTTE

DE CUYPER LOES

DESCAMPS EMMA

MAEKELBERG LORE

CAUWELS MALUENN

Min Men Time

COENE FINN

DECOCKER SIMON

DE BOECK ELSHALOM

VERCRUYSSE MATTEO

HENNEAU TOON

STIELTJES ROMAIN

DE VISCH NOAH

HUYSENTRUYT DAAN

ZIMMERMANN BERN

DE BRUYCKER LOWIE

VAN AUTREVE GUUST

VAN DAMME KJEL

:19:02

09

09

09

09

09

08

08

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

07

06

06

07

06

06

07

07

06

06

07

06

RIEM

ASVO

STAX

ASVO

VS

RIWA

MACW

RIEM

HAMM

ACLO

ACLO

SPVI

RESC

DAC

ACLO

AVR

HAC

KAAG

HCO

DAC

DEIN

DAC

RIWA

MACW

STAX

DAC

DEIN

KAAG

DAC

2.30

2.29

2.29

2.29

2.26

2.22

2.11

2.04

2.00

2.00

2.00

2.00

NM

10.72



13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

4846

4506

4613

4549

5026

4280

6839

5031

5233

5233

4602

4177

4714

5434

5525

4440

6214

5040

4450

5904

6817

5034

4194

4276

4550

4358

5280

4494

6818

4375

SARRAZYN LUKAS

VAN AUDENAERDE JOREN

MEIRESONNE LEX

VERBEKE LOUIS

PAUWELS TUUR

TAVERNIER CHARLES

LAURENT ARTHUR

VAN CUTSEM LARS

DEBECKER THIBAUT

DEBECKER THIBAUT

DE BISSCHOP DAAN

CLAEYS ARNE

GLORIEUX STAN

LIPPENS EMIEL

CNEUT LUKAS

VAN GELDER RYAN

TSHANGA DIUMBA JOHN ROSS

VERMAANEN MIKA

MAENHAUT JULES

SERWY ALEXIS

HANSSENS GAEL

COENEN LANDER

BUYCK THIBAULT

LEMAHIEU LUKAS

ROELENS IBEN

NIES LUCAS

DE CUYPER GUST

LANCKMAN LUKAS

DAVAUX IGOR

BEKAERT FLOR

07

07

07

06

07

07

06

06

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

06

06

07

06

07

07

07

07

07

07

06

07

AVR

VS

HAMM

HAC

DAC

DEIN

RIWA

DAC

MACW

MACW

VS

DEIN

FLAC

RIEM

AVR

RIEM

RESC

DAC

ACME

ACLO

RIWA

DAC

HAMM

DEIN

DEIN

STAX

DAC

VS

RIWA

RIEM

.26

.21

.07

.03

.90

.71

.67

.60

.45

.45

.43

.41

.25

.22

.07

.04

.99

.93

.90

.81

.69

.63

.42

.41

.29

.28

.19

.19

.17

.05



43 4547

44 4185
45 6808
46 4138
47 4415
48 6540
49 4554
50 4169
51 4187
52 5218
53 4556
54 4486
55 6150
56 4184
57 4959
58 6170

4424

4538

4016

4308

60 m Sch Jongens Time

Heat:1
1 3202
2 2804
3 3260
4 3331
5 3502
6 2505
7 3436
8 2608

60 m Sch Jongens Time

HELSMOORTEL DARIO

DE MESURE LUKA

DE GREEF GUILLAUME

VANDENDRIESSCHE MILAN

CAUWELS ELOUAN

EZZEDDINE ADAM

BAECKELANDT GILLES

HELLINCKX MICHIEL

DE SCHEERDER ARNAUT

VAN SCHUERBEECK MARTIJN

STOOPS MIEL

DE SPIEGELEIRE VICTOR

VILAIN NICOLAS

DE LODDER ANDREAS

HUBREGHT LIAM

JEHOULET MAELIEN

DE BOIS TITUS

VAN BELLE BAS

MARTIN JOSSE

HETRMAN LIAM

:16:25

EVRARD BENJAMIN

ROELANTS WARRE

VERMEULEN RENDEL

GAYSE BRENT

WAUTERS ARNE

DOUDOUHI REDA

BROECKX XANDER

MANUEL DUARTE IVAN®

:16:25

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

07

07

02

02

03

02

02

02

02

02

HAC

DEIN

RESC

KAAG

HAC

RESC

DEIN

HAMM

DEIN

FLAC

DEIN

VS

RESC

DEIN

HAC

RIWA

RCG

KAAG

RCG

ACG

KAAG

ALVA

MACW

FLAC

SPBO

RESC

ATAC

RESC

NM

NM

NM

NM

.90

.88

.83

.78

L7

.69

.60

.59

.52

.50

.37

.29

.21

.64

.57

.10

.25

.30

.34

.45

.47

.51

.55

.57



Heat:2

3188

2872

3194

2860

3025

3065

3405

3044

60 m Sch Jongens Time

Heat:3

4 x 200
Heat:1

1

2

2574

3380

3209

3643

3165

3526

2826

2257

m Ben Meisjes

1

964
963
965
1110

514
97

312
100

947
969
946
1004

1550
941

2518
1551

1344

DE GRANDE TIMO

COPPENOLLE VIKTOR

CAPPAERT ACHILLES

ROMSWINKEL NILS

HAECK KEVIN

LORIST BOY**

SZAPINSZKY BILLT

PAUWELS MATHIAS

:16:25

LILEY KEVIN

SERBROCK MAXIMILTIAAN

VAN UFFEL ROAN

PEETERS BASILE

DHONT GAUTHIER

VANDEKEERE VIKTOR

DE PRINS MICHAEL

THYS MAXIME

Time :17:14

LAT
DE SMET DELFINE
VERHULST LILY
DE MEYST LISA
VAN DEN ABBEEL RENSKE
RESC
DZOU LESLY KAYLA
SCHROEVEN CAMILLE
BOURGEOIS-JACQUET LILY
SQUIFLET EMELYNN

ACHL
MERTENS FEMKE
HOLEMANS NOA
WILS KAAT
T'SYEN DIEDE

ACME

BESSON FLEUR
MOUDRETSOV DARYA
VAN DER JEUGHT Z0Oé
BESSON OLIVIA

KAAG 2
VANDERSTEENE FIEBE

02

02

03

03

03

02

02

02

02

02

03

02

03

03

02

03

10
10
10
10

10
11
11
10

11
10
10
10

10
11
11
10

10

SPBO

DEIN

KAAG

HCO

SPBO

SACN

SPBO

KAAG

RESC

SACN

ROBA

KAAG

ASVO

DAC

RAM

ACLO

.60

.24

.60

.30

.26

.54

.63

.65

.66

.71

.81

.93

.08

T

.81

.88

.05

.12

.15

.23

.79



4 x 200
Heat:2

m Ben Meisjes

1

1557
1338
1794

922
1285
916
909

1804
1555
1553
1554

1145
2281
2277
1138

1323
1333
1401
1334

1229
2212
1394
2622

1971
1142
2191
1210

1867
1862
1863
1866

1661
1326
1398
2124

1388
1390
1389
2247

21

414
604
118

1902
1952
1904
1993

VAN DEN BOSSCHE LORE
GEIRNAERT EMMA
BUYSE TESS

STAX 1
VANDENBUSSCHE JULIETTE
VANNESTE MONA
URBAIN PAULINE
DE VRIENDT AYA

KAAG
VAN HAUDT SAM
DE BRUYCKER MARGAUX
MYNY KAAT
VAN NUFFEL SIEN

HAMM
DIELEMAN JORINDE
EYCKERMAN IENKE
BLOMMAERT FIEN
VAN GEYTE FIEN

RIEM 1
DE PAUW MAUD
SESAY ALESSIA
VERHAMME FAMKE
TAVERNIER MARTHA

Time :17:14

AVR 2
VERVAEKE MILA
DONCK JULIA
VANWILDEMEERSCH YANA
DE WITTE NOOR
DEIN 1
BAETE AMBER
DE POURCQ MAIiTé
VAN KERSCHAEVER TILLE
DE WILDE LISA
ASVO
KESTELEYN CELESTIEN
BAELE GEIKE
WAELKENS EMMA
COSYNS FLOOR
RIEM 2
VAN BAEVEGHEM LEONTINE
DE VIL ANNA-VICTORIA
VAN MOORHEM KAAT
DE KERPEL ANOUK
SPVI
GOTZEN LYNN
WILLEMS LISA
MARTINO FIA
DELPERDANGE MARJOLEIN
ACLO
BRUINS ELINE
RICHARD REBECCA
WARGNIES YAELLE
CATTEAU CHARLOTTE
FLAC
DEDRIE MILA
PRIEM NINA
WILLAERT LORE
BRAEM AMBER

10
10
10

10
10
10
10

11
10
10
10

10
10
11
11

11
10
10
10

10
10
10
11

11
10
10
10

10
10
10
10

10
11
10
10

10
11
11
11

10
11
10
10

10
10
11
10

:36.

:39.

:43.

:46.

:27.

:35.

:38.

:40.

:41.

:43.

:43.

95

24

50

66

73

82

15

43

81

58

97



4 x 200
Heat:3

10

11

m Ben Meisjes

1

1395
2397
1321
1941

2173
1384
1712
1420

1300
1042
2129
911

2213
1461
1446
1440

1903
2320
2287
2402

1775
2123
1500
940

2394
1600
2224
2033

1468
1471
1984
1773

1211
1139
1140
1141

2879
1236
1633
1238

2500
9999
2830
9998

2286
1861

AVR 1
LUPPENS LEA
BODDIN AURELIE
DEVREESE LIZET
HOUTHOOFDT ASTRID

RCG
VERDONCK JULIETTE
DE BOIS EVA
VERHOEYEN ERIKA RéKA
VYNCKE NORE

STAX 3
REUNES HELEEN
SEDEYN MARGOT
OBILAGWA JELKA
GARDEDIEU NEREDA

VS
COCQUYT AMELIA
PAPPAERT NENAH
NECKEBROECK ELLE
MAERTENS MARIE-JULIE

Time :17:14

FLAC
TIJTGAT ANNA
DELAERE OONA
DASSONNEVILLE MARIE
VAN HAECKE FLOOR

ACME/HAC/ZA
SOLDO DARIJA
DEPOORTERE ANNA
DESPLENTERE AMBER
MATTHEEUWS NORE

MACW
SILLIS EVITA
SILLIS LEAH
WYDOODT FELIEN
SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE

ZA
NELIS LAURA
VAN DER HOEVEN YENTHE
VANOOTEGHEM NINA
SNOECK LéONIE

DEIN 2
D'HAENE LENTL
DEKEYSER INA
DELAPLACE STELLA
DE LODDER LINDE

LOND
VERDICKT CELINE
LOOVERIE MARIE
ROBBERECHTS FéLIZ
DE BOUW NOOR

KAAG
STEVENS MAIiTé
DE WILDE NORE 11
DE NEVE NEL
BOGAERT HEIKE 10

ASVO
CALLEBAUT ELINE
VANDEMEULEBROUCKE NIENKE

10
11
11
11

11
11
11
10

11
11
11
11

11
11
11
10

10
10
10
11

10
10
10
11

10
11
11
10

10
11
10
10

10
11
10
10

10
10
10
11
11
10

10
11

2:34.

ZA
HAC
HAC

.44

.00

.85

.56

.92

61

.13

.46

.57

.70

.37

.84



4 x 200
Heat:1

10

m Ben Jongens

1

10

1864
1870

957
2172
927
2171

1317
1318
917

1582

7533
7539
8754
8077

7060
7063
7061
7611

7506
7024
7010
7057

7720
8987
7630
9049

9374
8267
8187
8266

971
652
132
137

7530
7526
8697
9038

8838
8938
8444
8505

8678
8165
9215
8366

MESPREUVE SUZANNE
BRISSON ALIXE

RCG
MARECAUX FLO
LUKWIYA NINA
BOESMAN MARE
GUNS LOTTE

STAX 2
NIES JANA
NIES JULIE
VAN DER KELEN LARA
DE KEGEL LOUISE

Time :17:14

KAAG
DOOMS ROBIN
VAN DE PUTTE LOiC
DHONT CAS
GEIRNAERT JAN

ACME
CLAEYS LENNERD
MATTHEEUWS FERRE
DE GREVE TRISTAN
CANEELE KAS

STAX
TEMMERMAN MIRO
GOETMAKER ARJEN
CAEKAERT SIMON
VERMEERSCH CAS

KAAG 2
VANBIERVLIET TITUS
TERMOTE JEFF
HAEGENS ROMAN
SUCAET LOUIS

AVR 1 (LIONS)
THOEN FELIX
LAKIERE ELIAN
BUYSE THIARO
HOUTHOOFDT MATHIS

RESC
BEN AHMED YANIS
OUATTARA NOHAM
XHONNEUX RAPHAEL
OULHAJ MILAN

RIEM 1
VAN DAELE CHARLES
MATHIEU RUNE
HAEGEMAN STAN
ZENNER CEDRIC

HAMM
VINK QUINTEN
ROSSEEL SIEBE
DE CLERCQ SIEBE
DE MAERE FINN

ASVO
THIENPONT MAURO
CHEYNS EDWARD
POT MATHIS
GOSSEYE ILJO

VS

11
10

11
11
11
10

10
10
10
10

10
10
10
10

11
10
10
10

10
10
10
10

10
10
10
10

10
10
11
10

10
10
10
11

10
10
11
10

10
11
11
11

11
11
11
10

:52.

:55.

: 20

124,

:25.

:26.

:28.

:36.

42,

: 45,

:46.

:00

57

50

.22

01

15

44

35

18

87

44

83

.20



4 x 200 m Ben Jongens

Heat:2

1

10

11

7660
7639
7671
7654

7655
7668
7648
7643

8038
9206
8040
8459

7719
7303
7701
7255

7018
9220
7027
8503

7559
7726
7768
8112

7901
7388
7003
7387

727
579
190
592

7583
7584
7985
7580

8163
8172
8682
8167

7033
7485
7043
7011

9039
7597
9098

ABBELOOS IBEN

DE MEYER ANDREAS
DHAENENS MAURICE

DE BACQUER OTIS

Time :17:14

NECKEBROECK GUS

VS

HAELTERMAN SIMON

BOUCHE MATS
DECOCK BASILE

LEROUGE JUL
MISEREZ KEANO
VAN IMPE XANDER
EECKHOUT GRIM

ZA

KAAG 3

VANBIERVLIET OTIS

DEREZ ARTUR
DEMUYNCK LOiC

VAN SPEYBROECK NOAH

STAX

DENDOOVEN MATTIS

DE CLERCQ AYOUB
HEBBRECHT SEM
OBILAGWA JACOB

VEREECKE LARS
HOSTE SENNE
DEWEERDT CAS
NAERT ILIAN

VERHAEGHE JULES
DEBUCQUOY JUUL
WACKENIER LOMME
ANCKAERT MATHIS

HAC

AVR 2

RIWA

(TIGERS)

DELNATTE THOMAS ANATOLE

FALL DAMEL
LALOUX JOACHIM

TASSIGNON MAXENCE

D'HONDT KORNEEL
KARA SIMAR

SPVI

TRAPPENIERS RUNE

DE LEEUW YONI

ASVO

DE STOPPELEIRE RUBEN

GEVAERT CAS
RONSSE LARS
HAECK RUNE

LOOSE VICTOR
POULAIN DANIEL

STAX

TEMMERMAN MORRIS

CLAEYS DAAN

ZENNER LUKAS
VEREECKE MAX
RAES DAAN

RIEM 2

11
11
11
11

10
10
11
10

11
10
11
10

11
10
11
10

10
10
10
10

11
10
11
11

11
11
10
11

10
11
11
11

10
10
10
10

11
11
11
11

10
10
10
11

11
11
11

:26.

:28

:31.

:34

:34.

:36.

:37.

:39.

:41.

144,

:49.

56

.20

18

.25

99

87

87

25

36

35

25



4 x 200 m Ben Jongens

Heat:3

1

10

11

12

7755

8602
7931
7940
9288

7205
7199
8068
8059

7427
7428
8338
7294

265
812
464
673

8079
7259
7107
8580

7855
7857
7864
7858

8487
8488
7663
9413

7185
7480
7804
7007

9351
7963
7343
7134

7237
7001
7002
7502

7587
7582
8355
7746

7652

WAIGNEIN CYRIEL

Time :17:14

FLAC
GADEYNE FELIX
COMPTAERT WARRE
HOUTHOOFD XANDER
VAN DER STEDE LOUIS

AZW
VANHONACKER LUCAS
SAMAIN GUSTAAF
VANOVERBEKE LOIC
BALCAEN ARTUUR

DEIN
VERSCHELDEN LION
VERVAET LEANDER
DE JANS LOU
DE MESURE LEON

ACLO
MBULAY NOLAN
HENRIS SACHA
PARRACINO SANDRO
BISHINGA SACHA

RCG
BADA EROMIDOLA
VANDEWEGHE VIKTOR
LAGRING JOREN
VAN POTTELBERGHE LEON

HCO
DERYNCK REMUS
DUTELLIE RAMSES
VELLEMANS JULES
EDUWAERE TIJS

LOND
VAN WEMMEL SEP
VAN WEMMEL RIK
JANSSENS LIAM
MOORTGAT WARRE

STAX
SEDEYN VICTOR
DERMUL MATTIS
MICHIELS AARON
BLONDEEL EMIEL

RCG
PANDELAERE LEANDRO
MISSOTTEN MILAN
CUSTERS ROMAN
VAN DE CAUTER DIAZ

11

11
10
10
10

10
10
11
10

10
10
11
10

11
11
10
11

11
11
11
11

11
11
11
11

11
11
11
10

11
11
10
10

11
10
11
11

AVR 3 (LEOPARDS)

AMEYE WILLEM
VANHUYSSE XANDER
VERLEYEN TIBE
DESSEYN DARKO
SPVI
VAN DER PERRE ROBBE
DE POOTER LUCAS
DE WILDER STAF
HOFMANS JUUL
ACLO/VS
BEHIELS NOA

11
11
11
11

10
11
11
10

11

2:49.

ASVO

2:54.

2:55.

VS

.12

.95

.79

.24

.78

.17

.55

.02

47

.71

67

98



4 x 200 m Cad Meisjes

Heat:1

4 x 200
Heat:2

1

m Cad Meisjes

1

465
927
25

1176
1178
1397
1171

1391
1390
1457
1389

1698
1650
1696
1657

1537
1519
1701
1699

1833
1395
1326
1309

100
738
104
539

1098
1719
1104
1106

1987
1562
1142
1566

1635
1298
1301
1558

1836
1632
1423
1927

1742

PARRACINO LIVIO
BOVYN MATEO
PARENT ROMAIN

Time :17:29

HAMM
VERHAVERT AMELIE
BUYCK AMELIE
STEELS SITA
HELLINCKX CARO

KAAG
DIOUF LOUISE
BOONE YELENA
DE VARé CLARA
SONNEVILLE AMELIE

AVLO
VIDARSSON SUNNA-LIF
ROGGEMAN SARA
VERNIERS STEPHANIE
COWIE JADE

ASVO
DETEMMERMAN NINA
BASTIL MARGAUX
VANDERBAUWHEDE KAAT
DE STERCKE FLORE

LEBB
HEYVAERT NONA
VAN DAMME INE
VAN BUYTEN RANE
HEYVAERT ELLA

RESC

LEONARD ELISE

MPINGA MULOWAYI ALEXIA

DENNISON CHRYSTAL
TSHANGA DIOMI ROLINE

Time :17:29

AZW 1
BOATENG BOATEMAA
MOERMAN FENNE
GOOSEN YANA
NAESSENS PAULIEN
RCG
SAKWE NAOMI
DE LANDSHEERE EMMA
LEROY LOTTE
VANDE CAVEY FRANCE
RIEM
LAGAEYSSE MIEK
VAN BOSSCHE LISA
TEMMERMAN MARGAUX
DEVLAMYNCK LAURE

SPBO A

KERSEMANS JELKE
JUXON-SMITH LISA
VAN AERSCHOT RIET
RUYS CARO

DAC 1
LAUWERS LENA

1

11
11
10

04
05
05
04

04
05
04
04

04
04
05
05

05
05
04
05

05
05
04
05

05
04
05
04

04
05
05
05

05
05
04
05

04
05
04
04

04
04
05
05

04

DIS

.69

.76

.38

.14

.27

.69

.08

.30

.90

.16



4 x 200
Heat:3

4 x 200 m Cad Meisjes

Heat:4

m Cad Meisjes

1

1

1738
1744
1741

1173
2184
1396
1639

110
876
459
205

1046
1045
1825
1039

1469
1169
1174
1168

1743
1734
2023
1735

1108
1227
1112
1103

1568
1567
1048
1047

1021
1520
1022
1025

2176
1899
1126
1127

1598
2019
1983
1226

1042

VAN MIEGHEM ELISE
VANDENBROUCKE JADE
FIERET NOVA

KAAG
DELANOTE LOUISE
CHERJI DALAL
HONORé ELLE
SARAFIAN MAITé

Time :17:29

ACLO
BRUART HARUMI
MASENGU-KALALA NANDETTE
ARONNE LéA
GODEAU ELEA

SACN
LOOTS ANOUK
LOOTS SANNE
VERHEYEN LIES
VANDERVELDEN KATO

HAMM 2
VAN HECKE LENA
VAN HAUTE ROWAN
ROBBERECHT HANNE
VAN HAUTE ARWEN

DAC 2
DE WEGHE BRITT
SIAU LIESEL
VAN DE PUTTE ANNELORE
STANSON KATO

AZW 2
POPELIER PAULINE
FILLIEUX MARGOT
VAN DER KRAAN LAURE
GEVAERT LAURA

RCG
VERBERCKMOES MAUD
VERBERCKMOES AUKJE
ROMMEL EMMA
RITIeRE CAMILLE

Time :17:29

ACME
DE MUYNCK FIEN
D'HAEYERE KATO
DE SMET SISKA
VAN HOECKE NONA

TACT
LAZARD MAURANNE
ELENS YARA
COPPEJANS LUKA
DUMON MARIE

ACME
WILLAERT LAURA
VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA
WILLEM LOTTE
SWANCKAERT CHARLOT

SACN
CRUYS FLEUR

04
04
04

04
04
05
05

05
04
05
05

05
04
04
05

05
05
05
04

05
04
04
04

05
04
05
05

05
05
04
05

05
04
04
04

04
05
04
04

05
04
05
05

04

DIS

.64

.32

.15

71

.05

.08

.26

.70

.55

.69



4 x 200 m Cad Meisjes

Heat:5

verspringen Min Meisjes

Heat:1

1

1

2

2056
1040
1081

1894
1316
1422
1926

1850
2000
1799
1337

1344
1091
2098
1139

1011
1013
1014
1012
2074
2154
1860
2169
1961
1522
1690
1366
1282
1092

1008
1318

8562

8338

7995

8142

9601

8329

8353

8613

WINTERS KYRAH
VERKOYEN APRILL
HERMANS LIES

SPBO B
VAN DE VIJVER ZOE
SEYNAEVE JANNE
WILLEMS BRERA
VAN BEL INE

SPVI
VERCRUYSSE AMELIE
VAN OERS SILKE
PEETERMANS ELENA
DE STAERCKE KAAT

Time :17:29

AVR
DEPREITER MALYSSE ELISE
LOUAGIE LORE
BRUNEEL LIENE
DE PAUW LIEZE

STAX W
FAVOREEL THAIS
PRAET AXELLE
TETIRLYNCK AZRA
MOENS LISA

VOLH
ROELANT PAULIEN
THYS SOFIE
MORTIER FEBE
OMUNNA UJU-CHUKWU DESTINY

HAC
BRYON TINE
VIANE GITTE
KERKHOVE ITE
SANTENS LOTTE
STAX M

DUVILLIERS RUNE

TROTTEYN ANNIKA

BOVENDAERDE ELISA

VAN BELLEGHEM ANNA

Time :19:58

SONNEVILLE CAMILLE

SIRJACOBS ANKE

VAN BALLAER MARTHA

VAN MARCKE OPHELIA

TRAORE AICHA

DHONDT RUNE

DE BOSSCHER ELISE

DE BRUYCKER NORAH

04
05
05

05
05
05
05

05
05
04
05

04
04
04
04

04
04
04
04
05
05
05
05
05
04
05
04
05
05

05
04

06

06

06

06

06

06

07

06

KAAG

ACG

ACHL

AZW

ACG

ACG

ACW

HAC

.25

.64

.37

.52

.36

.18

.08

.00

.66

.54

.50

.39

.34

.34

.31



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

8600

9261

9484

9042

8244

8239

8418

8908

8193

8320

8246

8597

8763

8605

9106

8013

8021

8541

9402

9604

8294

9043

8121

9036

8873

7334

8245

7044

9136

8413

IMPENS INE

RAWOE ANNABEL

VAN DER ELST MARIE

DE SMET LENA

DEMEESTER LORE

LOGIER FIEN

DANIELS ZITA

ROMBAUT AURA

DE SCHRIJVER ARWEN

ANCKAERT ELIEN

SPAEY LIESELOT

DOSSCHE MARGAUX

LAUWEREYS KATO

DECLERCK EMME

BEERNAERT MANON

JACOBIEN LENNE

DEKORT MIRTE

BOLLENGIER IRIS

HEMELSOET JENNIFER

FRAEYMAN ZITE

DE WILDE JANA

HULPIAU NOOR

DE SMET LARA

VANHOUCKE CATO

POTVIN MAITé

AGUZA VIERA OLIVIA

RAMAKERS JORE

KUBIAK JOANNA

SUCCESS ESTHER

VAN HOEY LIES

07

06

06

06

06

06

06

06

06

06

07

06

07

06

07

06

06

06

07

06

07

06

06

06

07

06

07

06

07

07

KAAG

DAC

DAC

DAC

MACW

MACW

ACHL

AVLO

KAAG

AVR

MACW

ACME

VS

HAC

HAC

ACHL

ACHL

VS

MACW

HAC

DEIN

DAC

AZW

MACW

KAAG

RESC

MACW

RESC

FLAC

KAAG

.31

.23

.16

.14

.13

.08

.05

.04

.04

.00

.99

.98

.94

.92

.92

.90

.89

.88

.87

.87

.86

.84

.79

.78

.78

.75

.70

.69

.65

.64



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

8232

8231

8667

8374

8288

8020

8229

8635

8972

9041

8598

7951

7964

8308

7050

9258

8554

9590

7977

8317

8132

8221

8867

8511

8343

9040

7377

7472

8249

7954

ROGGE LIO

RENSHOFER ANNELOT

PIETTE LILY-SUE

VAN DE GEHUCHTE FEBE

SCHOUPPE MARIE

AERTS JYTTE

DEPUYDT ISAURA

KLUSSENDORF SAN

D'HUYVETTER CAMILLE

VAN MIEGHEM ESTEE

DE WITTE AMELIE

DE BAECKE FLORE

HELDERWEIRT HANNE

VAN MULDERS AUKE

MJAHED MAYA

DU CAJU LEONIE

SIERENS LORE

VAN DEN HEEDE MARIE

DESEYN BENTE

VAN DE VELDE FRANCISKA

NAESSENS ANNA

CHIUA LAYLA

BUYSE AXANA

EVERAERT HELENA

VERVAET ELISE

VAN OYEN MAXINE

VAN EX ELVIRA

D'ONOFRIO CELIA

COLAUTTI CHIARA

STRAGIER JOKE

07

07

07

06

06

06

07

06

07

06

06

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

06

07

07

06

HAMM

KAAG

HCO

STAX

AZW

ACHL

DEIN

STAX

DEIN

DAC

KAAG

AVR

STAX

DEIN

RESC

DAC

ACME

STAX

STAX

KAAG

AZW

HAMM

AVR

VS

DEIN

DAC

RESC

ACLO

MACW

AVR

.63

.57

.53

.52

.51

.43

.42

.42

.39

.35

.33

.32

.32

.28

.23

.20

.19

.15

.15

.14

.11

.11

.09

.08

.06

.05

.05

.05

.99

.97



69 7059 NOBLESSE PAULINE 07 RESC 2.95

70 8451 THIELEMANS LIZ 07 SPVI 2.95
71 7972 VANDERSTEDE ARWEN 07 STAX 2.88
72 8535 DE MEYER LOES 07 VS 2.80
73 8868 IDMALEK ALIYA 07 SPVI 2.77
73 9380 WILLEM INA 07 ACME 2.77
75 7949 BOUNECK ELISA 07 CSF 2.51
76 7473 MAZZEO TANIA 07 ACLO 2.48
77 9578 DIALLO CLAUDINE 07 ACME 2.34
78 9990 EL MRABET LINA 07 EXCE 1.74
78 9990 EL MRABET LINA 07 EXCE 1.74
80 9981 MURXHINI MAIDA 06 CSF 1.46
8407 VAN DE VELDE LORE 07 RIEM NM
4910 VAN MULDERS OONA 09 DEIN NM
7902 BEN KAHLA KHADIJA 06 CSF NM
8576 BAUWENS JYTTE 06 KAAG NM
8756 MOREELS MARTA 07 ASVO NM
8988 PRAET LISE 07 AVLO NM
8755 VERHEYLESONNE YANA 06 ASVO NM
8723 MEULEMAN ASTRID 07 ASVO NM
8527 INGHELBRECHT PAULINE 07 HAC NM
8964 DE CREMER CATHO 07 ASVO NM
8991 CALLEBAUT AMELIE 07 ASVO NM
8817 CUVELIER JADE 07 KAAG NM
8166 COPPEJANS ARWEN 07 TACT NM
kogelstoten 2,000kg Pup Men Time :18:32
Heat:1
1 622 DEKONINCK TORE 08 HAC 10.16
2 3194 KOUASSI MATTé&O® 09 RCAS 9.14
2 65 VAN LOO FLAVIO 08 ACME 9.14

4 1960 PAUWELS SEPPO 08 ACW 9.04



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1117

160

703

9984

15

240

1639

373

338

3356

1947

278

211

3156

1015

2955

880

2943

764

447

1950

434

328

1199

1076

623

441

446

245

VAN OVERMEIREN ROBBE

COENE STEN

STAELENS NIELS

VAN LAECKE TRISTAN

CLAEYS ARNE

VANOVERBEKE SEPPE

VYDT JULES

VERLEYEN KOBE

COLAUTTI DANTE

DEDECKER NOé&

VAN MOL THOMAS

MOERMAN CéDRIC

DE MEULENAERE FEEL

DE BLIECK LANDER

VIGNERON VALENTIN

VERHAEGHE LOUIS

ANTOLINO EMILIO

BESSON PACO

BISSOT TIM

DE BACQUER MATS

SNAUWAERT FERRAN

DE VOS NOAH

D'HAENE LARS

ALLIJ MATISSE

VANDERPIJPEN WOUT

VERHOEYEN ARTHUR-ROBERT

GEVAERT SEPPE

LAUWAERT RUNE

SMELLINCKX KOBE

DESCHAMPS TIJS

08

08

08

08

08

08

09

08

09

08

08

09

09

08

08

09

09

08

09

08

09

08

08

09

08

09

08

08

08

08

ASVO

KAAG

ACME

KAAG

STAX

AZW

ACW

AVR

MACW

DEIN

RIWA

KAAG

AVR

AVR

ACLO

AVR

ACLO

ACME

RIWA

VS

DEIN

DEIN

DEIN

DEIN

HAC

RCG

HAC

DEIN

DEIN

AZW

.44

.32

.10

.93

.76

.50

.28

.95

.70

.60

.46

.42

.37

.36

.34

.27

.24

.21

.20

.20

.16

.10

.06

.02

.96

.95

.94

.93

.90

.86



35

36

37

38

39

40

41

42

42

44

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

55

57

57

59

59

61

61

63

64

778

1255

505

801

1398

238

2130

277

660

587

1412

448

831

986

57

1948

3176

3262

755

1646

2759

756

858

817

2252

2133

962

656

2957

3606

DE MEYER LOWIE

VAN BOCKSTAELE EWOUT

EVERAERT GUST

VAN LAECKE ARTHUR

DEWAELE MILOS

VANDRIESSCHE WANNES

VAN DE GEHUCHTE REMI

AMEYE LUKAS

VAN HAVERE RUBEN

BAMELIS TITUS

KESTELEYN THIBO

STEVENS LOWIE

ROBAEY JASON

VANDERBEKE KRIEKE

BUYSSE NOAH

MOERMAN MAXIME

BALCAEN OSCAR

CISSé SEYDOU

ABBELOOS ELIAS

DE DAPPER WOUT

KUBIAK JOACHIM

DE VOS BASILE

VAN DAMME GUST

VAN DE WALLE ROBIN

VAN DAMME LOWIE

VANDEPUTTEE SEAN

GOOSSENS HIZKIA

DE POOTER JULES

TOUSSAINT LOHAN

HOLLEVOET NOAH

09

08

09

09

09

09

09

09

08

08

08

09

09

08

08

09

08

09

09

08

09

09

09

09

08

09

09

09

09

08

VS

DEIN

ACW

KAAG

ASVO

AZW

KAAG

AVR

SPVI

KAAG

ASVO

DEIN

HAC

HCO

ACME

KAAG

RESC

RIWA

VS

DEIN

RESC

VS

AVR

HAC

FLAC

MACW

HAMM

SPVI

ACLO

ACLO

.83

.81

.75

72

.64

.59

.58

.52

.52

.51

.51

.48

.46

.45

.38

.32

.30

.24

.17

.12

.10

.10

.09

.09

.99

.99

.95

.95

.94

.93



65

66

67

67

69

69

71

71

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

82

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

93

405

960

1592

1797

835

1622

334

443

432

1156

823

3569

340

1691

568

1256

2772

1116

64

1264

59

561

2271

2956

2954

440

2771

62

822

1064

ULRICHTS AIDAN

MOUREAU YONI

HERREMANS SEBASTIAN

VANMELKEBEKE BJARNE

NOTEBAERT SEPPE

DE BOE ANDRIES

TROTTEYN MATS

NOTEBAERT THOR

DE WOLFE JASPER

DORME EMILE

VERBEKE HENRI

BOTMANS TOM

DEKEYSER ILIO

VAN SCHUERBEECK RUBEN

HUYSENTRUYT LEN

BUYSE ZIAS

DELNEUFCOURT HUGO

LOMAN DANTéE

MOUDRETSOV ILYA

POTVIN LEANDRO

DE COSTER JOLAN

GRUYAERT MAURO

BOUQUET FELIX

SERWY MAXIME

GODEAU MILAN

KOCH SEBASTIAN

DELNEUFCOURT NOAH

FOUQUAERT LUKAS

SWIMBERGHE TIEMEN

LEROUGE THOMAS

09

08

09

09

08

09

08

09

08

08

08

09

09

09

09

09

09

09

09

09

08

09

09

09

09

09

09

09

09

08

AZW

RIEM

ACW

KAAG

DEIN

ASVO

KAAG

DEIN

DEIN

AVR

HAC

ACLO

DEIN

FLAC

STAX

AVR

RESC

ASVO

ACME

KAAG

ACME

AVR

KAAG

ACLO

ACLO

DEIN

RESC

ACME

HAC

ASVO

.92

.90

.84

.84

.83

.83

.81

.81

.80

.79

.75

.14

12

.65

.63

.50

.47

.45

.45

.44

.37

.29

.28

.26

.25

.23

.19

.12

.11

.11



4 x 200
Heat:1

4 x 200
Heat:2

95

96

97

98

99

<<

<<

<<

<<

<<

<<

<<

m Cad

m Cad

2029
207
3129
3352
208
46
116
746
58
2136
1974
1163

335

Jongens

1579
1471
1185
1078

1490
1646
1491
1427

915
1807
1405
921

916

1029
1031
1000

1021
1742
1314
1623

Jongens

1619
932
935

VAN DER JEUGHT ROBBE

DE KEERSMAECKER KAMIEL

GUERRON SEBASTIAN

DARDENNE THALAN

DE KEERSMAECKER MATHIJS

VANDERSTEDE JOLAN

VAN DE VELDE BRENT

CLAUS JESSE

BUYSSE SEM

DE WAELE THORSTEN

GENOE ALEXANDER

COCQUYT ILIO

ESSIEN ETIFIA LUCA

Time :17:41

KAAG
DE VOS SENNE
VAN VLIET ALEXANDER
VAN AERDE VIKTOR
HAUTTEKEETE SIEBE
AVLO
D'HOOGHE LENNERT
BEIRNAERT REINOUT
VERNIERS MAXIM
THIENPONDT ILIAS
DEIN
DE KETELAERE STAN
COCQUYT TIJL
VAN REETH TSHWANELO
DEBOUVERE JELLE
DEIN
ALMEY JORREN
VANHALST ROBBE
VAN LAERE JAKOB
TAVERNIER VICTOR
SPBO
VAN HOUCKE SVERRE
DUCHATEAU TIEMEN
DE SCHEPPER TIBO

VAN DEN BOSSCHE YENTEN

Time :17:41

MACW
HOEDT VICTOR
RAMAKERS SVERRE
VANNOBEL SENNE

09

09

09

08

09

09

09

09

09

09

08

09

09

04
04
04
04

05
04
05
04

05
04
04
04

04
04
05
05

04
04
04
04

04
05
04

ACME

AVR

RESC

ACLO

AVR

STAX

KAAG

VS

ACME

MACW

FLAC

ACME

KAAG

.89

.21

.88

.56

.06

.24

NM

.05

.98

.94

.71

.65

.63

.63

.55

.54

.29

.09

.66



4 x 200 m Cad

Heat:3

4 x 200
Heat:1

938

1658
1519
1516
1520

1385
1949
1493
1931

797
1772
796
803

Jongens

1164
1726
1196
1005

1705
1088
1706
1089

1679
825

1275
1474

1475
1534
1410
1774

m Sch Meisjes

1

3641
3640
3637
3636

3457
3741
3563
3532

3581
3717
3578
3811

3548
3674
3507

LOGIER WOUT

WYNS RUNE
VICEROY LOIC

DE PAUW MARNIX
DE BOECK NETSAN

DAC

AVLO 2

VAN DEN BROECK YENTE

BOEN NATHAN
HUYGHE RUBE
DE RIDDER VIC

RCG

DE MUNTER VIKTOR

BOON NATHAN
BRAEM QUINTEN

VAN DER MEIREN ILIAN

Time :17:41

STEVENS TOBIAS
VERSTRAETE MART
PRIEM VICTOR
ANCKAERT WOUTER

CASIER JOSSE
DELAERE TIBE
GODDERIS WOUT
DEKONINCK SIMON

ALLAERT RUBEN
MAES ROBBE
SIJBERS SASHA
HERMANS JASPER

DEPLOREZ TIM
EECKHOUT LARS

AVR

HAC

SACN

ZA

VANHOOLANDT DAAN
DE TROYER CASPER

Time :17:50

ASVO

VANDER BEKEN AMBER

DEMETTER KAAT

DE SCHEPPER KATO

VAN SNICK ANAIS

KAAG

VAN RENTERGHEM ZARA

DE SMET JENNA
GHIJSELINGS LIO

VAN DRIESSCHE XANTHE

STUER LOTTE
WOUTERS MIRTHE
THEEUWS KATE
DE HERDT ANTJE

BIESEMANS FIEN
BENOIT PIA
LEJON HELENE

LYRA

SPBO

04

05
05
04
04

05
04
05
04

04
04
05
05

04
04
04
04

04
05
05
04

04
05
04
04

05
05
04
04

03
02
03
02

02
02
03
03

02
03
03
02

03
02
02

:43.

:47.

:49.

144,

:46.

:54.

:55.

:46.

147

:49.

:51.

57

84

24

77

62

85

57

25

.21

23

88



4 x 200 m Sch Meisjes

Heat:2

4 x 200
Heat:1

4 x 200 m Sch Jongens

Heat:2

1

m Sch Jongens

1

1

3752

4120
3490
3944
4006

3321
3316
3318
3312

3268
3269
3435
4031

3945
3912
3913
3547

3744
3349
3479
3659

3202
2788
3443
2976

3167
3284
3165
3166

3194
3157
3643
3044

3188
3025
3405
3502

3133
3428
3099
3240

DE LANDTSHEER BRITT
VITA
VINCK YANA

VAN DROOGENBROECK JENTE

CARDON SOFIE
DE BACKER LINDSY

Time :17:50

AZW
VANDOORNE JULIE
LUYSSEN LIESL
TOMME HELENA
BAYART MANON

STAX
SPEURT EVA
VAN LAERE MARTE
DE TROY NOA
GERLO MONA

LIER
VAN MALDEREN TINE
VAN KERCKHOVEN ASTRID
FONTYN LISA
PEETERS MARLIES

RCG
OWUSU BERYL
CLOPTEROP LISA
STORME MIRA
CAPA NILAY

Time :18:05

KAAG 1

EVRARD BENJAMIN
COENE LARS

ROS XANDER
HAUTTEKEETE JENTE

ASVO

NEUVILLE PEPIJN

DE CREMER ARNAUD
DHONT GAUTHIER
NEUVILLE ISAAK

KAAG 2

CAPPAERT ACHILLES
HUIJS JONAS
PEETERS BASILE
PAUWELS MATHIAS
SPBO
DE GRANDE TIMO
HAECK KEVIN
SZAPINSZKY BILLT
WAUTERS ARNE

Time :18:05

LYRA
VAN HOOF BRECHT
DE MEESTER JUL
MIN ARNE
VERMEIREN JARNE
SACN

03

03
03
03
03

02
02
02
02

03
03
03
03

02
02
02
02

03
03
03
03

02
02
02
02

02
02
03
03

03
03
02
02

02
03
02
02

03
03
02
02

DIS

1:32.01

1:39.01

1:44.78

DIS

1:39.35

1:41.39



3378
3570
3380
3065

2804
3042
2807
2806

394
160
161
2257

4 x 200 m Pup Meisjes
Heat:1
1
5677
5638
5636
5675

4887
4504
4992
4890

5720
5009
4775
5008

4716
4693
5377
4888

5187
4734
6224
4792

4791
5272
5472
4767

3984
3454
3455
3453

6128
5728
5726
5576

4359
4341
3759

LEENDERTSE JASPER
SEGERS GIEL
SERBROCK MAXIMILTIAAN
LORIST BOY**
ALVA
ROELANTS WARRE
CARMELIET RUBEN
VAN LANDUYT DAAN
VAN HIMBEECK PIETER
ACLO
BOUDART ADRIEN
THYS ALEXANDRE
TITTI AURELIANO
THYS MAXIME

Time :18:30

AVLO
VAN THEEMSCHE LIESE
DE TROYER YENTEL
DE DECKER FIEN
DE BRUYN ELISE

AVR
MEIRLEVEDE ELISE
VANDENBROUCKE FLORE
DESSEYN DAPHNE
HIMBRECHT ALEXI

KAAG 2
VANDRIESSCHE LUNA
DE CORTE LOUISE-MARIE
ESSIEN IDARA LISA
COCQUYT LUCA

AVR
DE PAUW FRAN
KINO CAMILLE
BROUCKAERT FLORE
DEBUCQUOY LISA

KAAG 3
HONORé ESTéE
DE VLIEGHER ALEX
MAERTENS CéSARIE
DE SMET EMMA

HAMM I
DE SCHOESITTER BENTE
DE SMEDT HANNE
D'HOEY IANTHA
DIERICKX MARGAUX

RESC I
AGACSEVEN LINA
RADERMACHER SARAH
GERARD EMMA
WANYU DIANE

ASVO
DEPASSE ANAIS
HOUWEN NORAH
VAN BRABANDER XANTHE
BEKE MARGAUX

RESC IT
BARRY DIARIOU
LAUWERS MANON
KRAUTLI CHARLOTTE

03
03
02
02

02
03
03
03

05
05
05
03

08
08
09
08

08
09
09
08

08
09
09
09

08
08
08
09

08
09
09
09

08
09
09
08

08
09
08
08

09
08
09
09

08
08
09

: 44,

:14

:07.

:08.

:16.

:19.

:19.

: 21

:21.

:27.

:32.

03

.26

54

14

79

11

76

.22

55

91

39



4 x 200
Heat:2

10

m Pup Meisjes

1

10

11

4103

5240
5523
1444
5252

4863
4914
4915
4872

5239
5181
4602
5183

4661
5504
4662
4658

6046
5787
5781
6448

3614
4060
4189
3493

5732
5573
1869
2361

1390
5063
1388
5065

5050
4529
4559
4624

5002
5005
5358
4998

5130
5131
1448
2439

6182

SIBOURG CELYA

KAAG 1
SPRANGERS MARIT
SMETRYNS EMILIA
HENKENS HANNE
CLAEYS ALIZéE

Time :18:30

DEIN 1
DHAENENS ILONA
VERSCHELDEN ENOLA
ZUTTERMAN FLORE
NAESSENS SIENNA

KAAG 1
IMPENS ALYS
NIMMEGEERS YINTE
DECAESTEKER MARE
VAN BELLE SIEN

AZW 1
MULIER JULIE
VANNESTE KATO
NAESSENS JULIETTE
DIALLO EMMA

DAC 1
DE CUYPER LOES
BARREZ LILLITH
VANDENBROUCKE INI
WIJNS CAMILLE

RIWA
WEGNEZ MAELLE
SARVAN JADE
DE CORTE ALIX
BERCKMANS YSALINE

ASVO
BATTAILLE JULIETTE
VAN ISRAEL FRAN
DECROIX DIEUWKE
LEYMAN LIKA

SPVI
WILLEMS LISA
DE GHEIN NETTE
GOTZEN LYNN
DE STAERCKE NOOR

RCG
DE BOIS ROMI
BAUWENS ELENI
DOMBRECHT SAAR
DROESSAERT LIV

RIEM 2
GEIRNAERT LILLY
MARLIER CATO
VERMEULEN JANNE
DE RIJCKE FLORE

VS / DEIN
DIRIX MICHeLE
BEHIELS ESMEE
SMET FLOOR
VERDONCK LOUIZA

HAMM 2
BERKERS PHEBE

09

08
09
10
09

08
08
09
08

09
08
09
08

09
08
08
09

09
08
09
08

08
08
09
09

09
09
10
10

11
09
10
08

09
09
08
08

09
09
09
09

09
09
10
11

08

2:44.

VS
VS
VS
DEIN

2:45.

.24

.72

.20

.27

.94

LT

.82

.33

12

.20

05

15



4 x 200 m Pup Meisjes

Heat:3

4 x 200 m Pup Meisjes

Heat:4

1

10

1

5556
5616
4766

5411
5414
5455
5413

5255
5134
5135
5120

4524
5281
4513
5856

5841
5430
5226
5144

6015
5006
4935
4997

6414
5767
6383
5772

5220
6123
4996
4694

6302
2313
2042
5779

3461
3626
4089
3333

3816
3623
3648
3815

3459

VAN GEYTE LORE
SILLIS MARTHE
PEELMAN ELLA

Time :18:30

ASVO
DE CLERCQ CAMILLE
CHIERS MARTE
VAN RILLAER ELODIE
CHIERS CATO

VS
VAN BOCKSTAELE JANNE
DE SMET ANOUK
SMET KAAT
EVERAERT ANNA-SOPHIA

STAX
VANDENBUSSCHE RENéEE
DEBRUYNE ESMEE
DECORTE MARIE
OBILAGWA JITSKE

LOND
VAN WEMMEL MARE
MOENS AXELLE
STOCKMANS FLOOR
DE KOSTER LARA

RIEM 1
HAEGEMAN GIEN
TRAEST JOLINE
VERMOTE ALESSANDRA
DE PAUW MARTHE

MACW
PANCKOUCKE VIHARA
HELLEBAUT ASTER
TRYBOU MARE
T'JAECKX ELINE

AVR C
MAEKELBERG LORE
DECANCQ EMMA
DELEU VIONA
MASSELUS LIEN

DAC 2
ALFA KAZA BADARIYA
VERHEYE MICHELLE
HENNEAU LOTTE
DE SMET ROXANNE

ACLO 2
CONFENTE TIA
THYS CHLOé
DELVECCHIO CALI
EL KHATTABI LILA

ACLO 3
DESCAMPS EMMA
DELPORTE RACHEL
BASANISI LUISA
VANHAECKE LORELAY

Time :18:30

ACLO 1
BRUART SAKURA

08
09
09

08
08
08
08

08
08
08
09

08
09
09
08

09
09
09
08

09
09
09
09

08
08
09
08

09
09
09
08

09
10
10
09

09
08
08
09

09
09
09
09

09

:03.

:17.

:23.

:25.

:25.

:30.

:30

:30

:33.

: 45,

:12.

70

07

07

02

32

08

.26

.29

68

75

52



4 x 200 m Pup Jongens

Heat:1

1

4006
3814
3628

4906
4908
4901
5057

5320
4520
5288
4515

5193
5201
5189
5850

5457
5456
5410
5415

4866
6148
4910
4864

5587
4671
4659
4674

5577
5699
5454
5727

65
703
62
57

1948
587
727
334

277
4
1
209

2759
3323
2764
3294

WILLTAME TATYANA
VIGNERON LéA
VAN BRUSSELEN JODIE

ACG
HEIRMAN MOGAN
BUIDIN MIRTE
VAN NIEUWENHOVE JENNA
HAAK AUKJE

STAX
DE VRIENDT TILDE
ROMMEL PHARA
VOORSPOELS DOLORES
GORRé EVA

HAC
LUYCKX ZITA
MASSCHAELE HANNAH
VAN DE WALLE BéLEM
DEPOORTERE JULIETTE

ASVO
GUERFAL SIRINE
DEMOOR ESTELLE
BASTIL JULIE
VAN GASSE NANOU

DEIN 2
HEEREN LOTTA
CARTON NORE
VAN MULDERS OONA
DOOMS HAILEY

AZW 2
VANHONACKER LISA
VANDRIESSCHE MARIEKE
GOOSSENS LORE
VANNESTE AMELIE

ASVO
DE PAEPE ELLA
VANPEVENAEYGE ENNA
VANDEN DAELE NOéEMIE
LANGERAERT MAUD

Time :18:43

ACME
VAN LOO FLAVIO
STAELENS NIELS
FOUQUAERT LUKAS
BUYSSE NOAH

KAAG 1
MOERMAN MAXIME
BAMELIS TITUS
DE MITS ELIAS
TROTTEYN MATS

AVR A
AMEYE LUKAS
VERLEYEN KOBE
LAGROU EWOUD
VANDERIVIERE STAF

RESC I
KUBIAK JOACHIM
OUATTARA REDA
MAAROUFI ZAKARIA
SOUDON JULES

08
08
08

09
08
08
08

09
09
08
09

08
08
09
08

09
08
08
09

09
09
09
09

08
09
09
09

09
09
09
09

08
08
09
08

09
08
08
08

09
08
08
08

09
08
08
08

:13.

:14.

:15.

:20.

122

:28.

:34.

:02.

:09.

:09.

:09.

29

71

30

35

.21

97

61

83

07

66

95



4 x 200
Heat:2

10

11

m Pup Jongens

1

814
1947
592
1607

1592
505

1960
1639

8267
1015
1156

59
1163
880
64

292
1794
359
160

591
463
1797
883

297
296
2130
2313

1647
1646
443
338

28
15
48
26

3390
3356
2811
2943

561
858
278
208

3129
3176

KAAG 2
VANBIERVLIET PJOTR
MOERMAN CéDRIC
REYNS SANDER

VANDENMEERSSCHAUT MATHISS

ACW
HERREMANS SEBASTIAN
EVERAERT GUST
PAUWELS SEPPO
VYDT JULES

AVR
VANNESTE CHARLES
LAKIERE ELIAN
VERHAEGHE LOUIS
DORME EMILE

ACME
DE COSTER JOLAN
COCQUYT ILIO
BESSON PACO
MOUDRETSOV ILYA

KAAG 5
LAGAST BARRIE
DHONT WARRE
DE SMET LUKAS
COENE STEN

KAAG 4
MERLEVEDE TOMAS
VAN DE VELDE ANTON
VANMELKEBEKE BJARNE
VAN DEN BOSSCHE ROBBE

KAAG 3
BELLENS TOON
COETSIER LUIZ
VAN DE GEHUCHTE REMI
BAERT ELLIOT

Time :18:43

DEIN 1
DELBARGE SEPPE
DE DAPPER WOUT
NOTEBAERT THOR
DEDECKER NOé
STAX 1
HEBBRECHT LEVI
CLAEYS ARNE
VERHEYEN TIJN
GORRé LASSE
RIWA
HEIM JULIEN
VAN MOL THOMAS
SIMON LOUIS-MAXENCE
BISSOT TIM
AVR D
GRUYAERT MAURO
VAN DAMME GUST
DE MEULENAERE FEEL
DE KEERSMAECKER MATHIJS
RESC II
GUERRON SEBASTIAN
BALCAEN OSCAR

08
09
09
08

09
09
08
09

09
10
09
08

08
09
08
09

09
09
08
08

08
09
09
09

08
09
09
08

08
08
09
08

08
08
08
08

09
08
09
09

09
09
09
09

09
08

2:13.

ACW
ACW
ACW
ACW

2:15.

.33

74

86

.29

.41

.96

.07

.87

.94

.54

.52

.55



4 x 200
Heat:3

10

11

m Pup Jongens

1

2772
2771

207
211
2
1256

778
755
756
746

862
7583
656
660

827
116
2271
828

1264
295

1366
2372

1402
8815
8173
9992

588
674
956
566

1117
1407
1064
1412

831
817
7732
823

1364
1727
1370
1411

1380
446
835
440

DELNEUFCOURT HUGO
DELNEUFCOURT NOAH

DE KEERSMAECKER KAMIEL

AVR C

DE BLIECK LANDER

DE DEYNE ANDRES
BUYSE ZIAS

DE MEYER LOWIE
ABBELOOS ELIAS
DE VOS BASILE
CLAUS JESSE

HOFMANS MILLE
D'HONDT KORNEEL
DE POOTER JULES

VS

SPVI

VAN HAVERE RUBEN

BLOEYAERT THANO

KAAG 6

VAN DE VELDE BRENT

BOUQUET FELIX
BLOEYAERT KYRAN

POTVIN LEANDRO
BAETSLé MATHO
CHEYNS LARS
DERIJNCK THOMAS

PETEREYNS LARS

KAAG 7

ASVO

VAN DEN BERGHE SEPPE
GRIEBELING FERRE

ARICKX JOAO

Time :18:43

VAN DAELE LOUIS

11

RIEM 1

VAN DER LEENE LARS

DE SMET MIRO
ALIKA SAMUEL

ASVO

VAN OVERMEIREN ROBBE
VANDER GHEYNST STAF

LEROUGE THOMAS
KESTELEYN THIBO

ROBAEY JASON

HAC 2

VAN DE WALLE ROBIN

BUYSSE WARD
VERBEKE HENRI

DE MEESTER IAN
THIENPONT SENN

DEMEULEMEESTER MATISSE

ASVO

VAN GANSBERGHE ARNE

VAN WELDEN WOUT
SMELLINCKX KOBE
NOTEBAERT SEPPE
KOCH SEBASTIAN

DEIN 3

STAX 3

09
09

09
08
08
09

09
09
09
09

08
10
09
08

08
09
09
09

09
09
08
08

09
11
10

08
09
08
09

08
08
08
08

09
09
10
08

08
08
09
09

09
08
08
09

:23.

:24.

:24.

:31.

:32.

:53.

:04.

:009.

:21.

1 22.

:23.

:25.

83

46

87

19

89

53

43

39

46

68

36

54



4 x 200
Heat:4

10

11

m Pup Jongens

1

29
4522
2278
544

441
340
432
448

50
46
47
1560

475

8116
2373
2374

3606
3569
2957
2956

2291
9334
8041
1152

1397
1403
1116
1398

1199
622
623
822

1046
2252
1974
1391

240
238
245
233

1691
1393
2192
1285

328
1374
447

HEMMERYCKX-DELEERSNIJDER

STORME BASIL
MASUREEL OBE
RYCKAERT TEUN

DEIN 4
LAUWAERT RUNE
DEKEYSER ILIO
DE WOLFE JASPER
STEVENS LOWIE

STAX 4

VERMEULEN ALEXANDER
VANDERSTEDE JOLAN
VANLANGENHOVE IBO
MONSTREY KOBE

LOND
DE BOUW RUNE
CLAEYS BRAM
MOORTGAT STAN
DE MAEYER DIETSE

ACLO 2
HOLLEVOET NOAH
BOTMANS TOM
TOUSSAINT LOHAN
SERWY MAXIME

ZA
VAN BOXSTAEL YARNE
DE JONGE THEO
VAN DEN BRULLE THOR
LEROUGE STAF

Time :18:43

ASVO
BOGAERT MANO
DEPOORTER TRISTAN
LOMAN DANTéE
DEWAELE MILOS

HAC 1
VANDERPIJPEN WOUT
DEKONINCK TORE
GEVAERT SEPPE
SWIMBERGHE TIEMEN

FLAC
DE BEVER LUCCA
VAN DAMME LOWIE
GENOE ALEXANDER
DEBRUYNE WARRE

AZW
VANOVERBEKE SEPPE
VANDRIESSCHE WANNES
DESCHAMPS TIJS
VAN DE WALLE EWOUD

FLAC
VAN SCHUERBEECK RUBEN
BANCKAERT MATS
SEYNAEVE HENRI
TIJTGAT ELIAS

DEIN 2
ALLIJ MATISSE
MORTIER KOBE
SNAUWAERT FERRAN

09
09
09
09

08
09
08
09

08
09
08
08

09
10
08
09

08
09
09
09

09
10
10
09

09
09
09
09

08
08
08
09

09
08
08
09

08
09
08
09

09
09
08
08

09
09
09

:25.

:26.

:26.

:34.

:30.

:09.

:10.

:15.

:15.

:16.

:17.

75

42

90

02

42

93

99

09

49

82

07



4 x 200
Heat:1

10

11

m Min Meisjes

1

434

569
568
14

725

2955
3156
3352
2954

681
567
960
879

1383
97

1076
1175

373

2133
2136
1316

9402
8239
8246
9023

8817
8600
8562
8193

8923
8898
8865
8808

8958
8016
8011
7995

8873
8598
8231
8413

8554
9578
8555
8597

8013

D'HAENE LARS

STAX 2
HERBOTS MORRIS
HUYSENTRUYT LEN
CAEKAERT NIELS
VANDENBUSSCHE FLOR

ACLO 1
ANTOLINO EMILIO
VIGNERON VALENTIN
DARDENNE THALAN
GODEAU MILAN

RIEM 2
VAN MOORHEM RUBEN
BRAEMS GILLES
MOUREAU YONI
WAIGNEIN MAURICE

RCG
VERHAEGEN SIETZE
HAERENS MIEL
VERHOEYEN ARTHUR-ROBERT
FELIX PEPIJN

MACW / OEH
COLAUTTI DANTE
VANDEPUTTEE SEAN
DE WAELE THORSTEN
VAN DER VINNE ROWAN

Time :19:57

MACW
HEMELSOET JENNIFER
LOGIER FIEN
SPAEY LIESELOT
PROVOST STERRE

KAAG
CUVELIER JADE
IMPENS INE
SONNEVILLE CAMILLE
DE SCHRIJVER ARWEN

AVLO 1
DE GRYZE ANNA
D'HOOGE CHLOé
VAN DEN BOSSCHE JARA
VAN RANSBEECK ARREZINA

ACHL
BREMANS ANNE-SOPHIE
WEYERS JANNE
WALSCHAERS MARIEKE
VAN BALLAER MARTHA

KAAG 2
POTVIN MAITé
DE WITTE AMELIE
RENSHOFER ANNELOT
VAN HOEY LIES

ACME
SIERENS LORE
DIALLO CLAUDINE
VAN MALDEGEM ASTRID
DOSSCHE MARGAUX

ACHL
JACOBIEN LENNE

08

09
09
08
08

09
08
08
09

08
09
08
09

08
09
09
08

09
09
09
08

07
06
07
07

07
07
06
06

06
06
06
06

06
06
06
06

07
06
07
07

07
07
06
06

06

OEH

.29

.18

.56

.83

.49

.49

.84

.83

.31

.52

.27

.61



4 x 200 m Min Meisjes

Heat:2

4 x 200 m Min Meisjes

Heat:3

1

1

8031
8021
8418

8883
9100
8856
8884

5984
9033
9036
8244

7334
7377
7050
7044

9363
8005
7978
8804

8932
8928
8988
8831

9071
8221
5802
8232

8800
5911
5848
8491

8986
8410
8576
8317

8542
9997
9996
8190

8329
8338
8334
9601

8613

PAQUAY FEMKE
DEKORT MIRTE
DANIELS ZITA
AVLO 3
DE MOL LUX
MAES NOA
DE LEENHEER FLEUR
VANOUTRIVE LAURE

Time :19:57

MACW
VANBLEU FLOOR
DEBECKER ELINE
VANHOUCKE CATO
DEMEESTER LORE

RESC
AGUZA VIERA OLIVIA
VAN EX ELVIRA
MJAHED MAYA
KUBIAK JOANNA

RCG
DE WAELE SYRIA
VERHEECKEN MARTHE
BRAEM LOTTE
INGHELBRECHT MANO

AVLO 2
MINSAER BO
VERNIERS MAREN
PRAET LISE
VERVAET LIES
HAMM

VERRIEST ALESIA
CHIUA LAYLA
WIELANDTS STERRE
ROGGE LIO
RCG
DE CHAMPS NANON
XANTHOPOULOU CHRISTIANA
VAN BRITSOM MAIiTé
MANNAERT MAITE
KAAG 3
VANDRIESSCHE KYANA
DE CONINCK SILKE
BAUWENS JYTTE
VAN DE VELDE FRANCISKA
KAAG 4
VALETTE ZITA
BOGAERT LIV 08
DUYCK SUZANNE 09
DE VLIEGHER CHARLIE

Time :19:57

ACG
DHONDT RUNE
SIRJACOBS ANKE
RIBBENS AMARA
TRAORE AICHA

HAC 1

DE BRUYCKER NORAH

06
06
06

07
07
06
07

08
06
06
06

06
06
07
06

07
07
07
07

06
06
07
07

07
07
08
07

07
08
09
07

06
07
06
07

07

06

06
06
06
06

06

:14.

:05.

:10.

:11.

:14.

:15.

:21.

122,

122,

:58.

:59.

08

71

62

65

99

34

05

52

77

61

50



4 x 200
Heat:4

m Min Meisjes

1

5038
9106
8605

8511
8762
8763
8541

8142
8124
8150
8125

9136
5397
9252
9405

7977
7976
8537
7962

6298
9246
9474
9320

8294
8308
8229
8306

8394
8407
9440
8395

8374
7961
8635
7971

8122
8133
8289
8132

8020
8867
9604
8527

8522
8535
8519
6110

WALRAET ELENA 08
BEERNAERT MANON 07
DECLERCK EMME 06
VS
EVERAERT HELENA 07
DE MOERLOOSE NELL 06
LAUWEREYS KATO 07
BOLLENGIER IRIS 06
AZW 1
VAN MARCKE OPHELIA 06
DIALLO MARIAMA 07
VANDRIESSCHE NOA 06
FEYS NINA 07
FLAC
SUCCESS ESTHER 07
GUILLEMYN JULIETTE 09
VANKEIRSBILCK MARIE 07
GAYSE ILUNA 07
STAX
DESEYN BENTE 07
DE RIDDER HANNE 06
VANDENBUSSCHE LOTTE 06
DE PAUW ROOS 06
RIEM 1
VERGOTE JANNE 09
VAN HYFTE AMY 07
RAES AMBER 07
MUYLAERT BRITTE 07
DEIN 1
DE WILDE JANA 07
VAN MULDERS AUKE 07
DEPUYDT ISAURA 07
DOOMS ASHLEY 06

Time :19:57

RIEM 2
DE BEULE METTE 07
VAN DE VELDE LORE 07
VERGOTE FLORE 07
DE KESEL LOUISA 07
STAX 2
VAN DE GEHUCHTE FEBE 06
COPPIETERS ANOUK 06
KLUSSENDORF SAN 06
VANDAELE FLOOR 06
AZW 2
DE WAELE TIANY 06
SAMAIN ANNA 06
SCHOUPPE MARTHE 07
NAESSENS ANNA 07
HAC / AVR / ACHL
AERTS JYTTE 06
BUYSE AXANA 07
FRAEYMAN ZITE 06
INGHELBRECHT PAULINE 07
VS / DEIN
DE VOS CELESTIEN 06
DE MEYER LOES 07
PIEKANOWSKI ULRIKE 07
MICHIELS GITTE 09

DIS

2:19.

ACHL
AVR

2:25.

VS
VS
VS
DEIN

.86

.47

.42

.52

.39

.30

.03

.97

06

61



4 x 200 m Min Meisjes

Heat:5

1

7659
7473
7398
7472

8972
5946
9185
8343

8583
8450
8451
8868

9261
9041
9484
9042

8989
8755
9007
8724

8320
7951
8163
7954

8967
9148
8723
8964

9258
9058
9043
9040

9590
8370
7972
8365

8991
9149
9529
8756

9401
8245
6247
8249

8536
5323

ACLO
MAHO QUIARA
MAZZEO TANIA
WILLEM AYANTU
D'ONOFRIO CELIA

DEIN
D'HUYVETTER CAMILLE
DE CONINCK JULINE
DE CONINCK LAURANN
VERVAET ELISE

SPVI
BORREMANS LORE
KARA BERFIN
THIELEMANS LIZ
IDMALEK ALIYA

Time :19:57

DAC 1
RAWOE ANNABEL
VAN MIEGHEM ESTEE
VAN DER ELST MARIE
DE SMET LENA

ASVO
DE VRIESE TESS
VERHEYLESONNE YANA
HEYSE LARA
YSEBAERT AUDE

AVR
ANCKAERT ELIEN
DE BAECKE FLORE
MASSELUS EMMA
STRAGIER JOKE

ASVO
DEWAELE NAIOBE
DESUTTER JENTE
MEULEMAN ASTRID
DE CREMER CATHO

DAC 2
DU CAJU LEONIE
PSAROUDAKIS THALIA
HULPIAU NOOR
VAN OYEN MAXINE

STAX
VAN DEN HEEDE MARIE
DE TROY KATO
VANDERSTEDE ARWEN
VERSCHELDEN FEBE

ASVO
CALLEBAUT AMELIE
LANGERAERT NOOR
WALRAVE YITSKE
MOREELS MARTA

MACW
TRYBOU LINDE
RAMAKERS JORE
DELANGHE IMAYA
COLAUTTI CHIARA

LOND
JANSSENS STELLA
ROBBERECHTS NOA

07
07
06
07

07
09
07
07

07
07
07
07

06
06
06
06

06
06
06
06

06
07
07
06

07
07
07
07

07
06
06
06

07
07
07
07

07
07
06
07

07
07
09
07

07
08

:26.

:29.

:38.

:00.

:07.

:08.

:12.

:12.

:16.

:17.

: 21

:30.

88

15

49

46

50

58

02

30

66

48

.23

02



4 x 200 m Min Jongens

Heat:1

4 x 200
Heat:2

1

m Min Jongens

1

8584
8779

4535
4541
4538
4024

4006
4539
4138
4178

4071
4078
4076
4079

4016
4807
4020
4019

4194
4191
4613
4169

4975
4822
4972
5266

4990
4840
4875
4906

4317
4185
4280
4179

6549
6214
6806
6808

4193
4751
4592
5229

4142
3989

STOCKMANS NELE
SMET FEMKE

Time :19:00

KAAG 1
BARBIO ALEXANDER
DEMUYNCK XANDER
VAN BELLE BAS
COENE FINN
KAAG 2
SERRANO SEM
CLINCKE STORM
VANDENDRIESSCHE MILAN
VAN AUTREVE GUUST
AZW
GHESQUIeRE LEON
SAMAIN FLORIS
POPELIER VICTOR
SCHERPEREEL DAICHI
RCG
MARTIN JOSSE
DE COSTER EMIEL
VERCRUYSSE JAN
VAN DER MEIREN JARON
HAMM
BUYCK THIBAULT
VAN DEN BRANDEN THOMAS
MEIRESONNE LEX
HELLINCKX MICHIEL
AVLO 1
HELON MAURO
HAECK SANDER
WAUMAN JELLE
BEIRNAERT LANDER
AVLO 2
MOENS BRENT
VAN DEN BROECK BRECHT
AUDENAERT BRECHT
STORME RUNE

Time :19:0606

DEIN 1
VERCRUYSSE MATTEO
DE MESURE LUKA
TAVERNIER CHARLES
DE BRUYCKER LOWIE

RESC
MBUYI TSHINYONGOLO TRESOR
TSHANGA DIUMBA JOHN ROSS
MAAROUFI ELIAS
DE GREEF GUILLAUME

KAAG 4
DECOKER JONAS
LEGROE BENNO
MYNY DAAN
EVERS THYMEN

KAAG 3 / MACW
VERDUYN WANNES
OOSTERLINCK WOUT

06
06

06
06
06
07

06
06
07
07

07
07
07
07

07
07
06
07

07
06
07
07

06
06
06
07

07
07
07
07

07
07
07
06

06
07
07
07

06
06
07
06

07
07

:50.

:56.

:58.

:00.

:00.

:04.

:18.

:56.

:04.

:05.

:08.

66

61

80

79

88

08

33

25

50

68

00



4 x 200
Heat:3

m Min Jongens

1

4210
4395

3915
4376
4622
3914

4375
4440
4377
4682

4814
4190
962

5672

2067
4424
1177
4097

5019
5431
5021
5233

4101
5083
3902
5525

5040
5534
5038
5031

4549
4415
4547
4959

4276
4177
4556
4187

5477
957

5434
4789

4792
4949
5667
5075

DE VISCH NOAH
DE WAELE RENS
STAX 1
DENDOOVEN THIBO
HUYSENTRUYT DAAN
DECOENE WOUT
DEJAEGER LUCA
RIEM 1
BEKAERT FLOR
VAN GELDER RYAN
BRAEMS MATHISSE
VANDENBROUCKE OWEN
HAMM / MACW
CAPPAERT ARNO
VAN DEN BRANDEN KASPER
GOOSSENS HIZKIA
COOPMAN LEVON

RCG
BADA OLALEKE
DE BOIS TITUS
ROEGIERS TIEMEN
TRYBOU JARNE
Time :19:00

MACW

MOMMERENCY ROWAN
TRYBOU TRISTAN
DEMARCKE MAURO
DEBECKER THIBAUT

AVR
VAN DEN BROUCKE STAN
PARMENTIER LOIC
LAGROU JONAS
CNEUT LUKAS

DAC 1
VERMAANEN MIKA
ZIMMERMANN BERN
HENNEAU TOON
VAN CUTSEM LARS

HAC
VERBEKE LOUIS
CAUWELS ELOUAN
HELSMOORTEL DARIO
HUBREGHT LIAM

DEIN 2
LEMAHIEU LUKAS
CLAEYS ARNE
STOOPS MIEL
DE SCHEERDER ARNAUT

RIEM 2
VAN DAELE JULES
DIOP ISAYAH
LIPPENS EMIEL
DEVLAMYNCK MATHIS

ZA
VAN DEN BRULLE BERRE
LAFOURTE LEVY
VAN BOXSTAEL XANDER
EECKHOUT JORG

STAX 2

07
07

07
07
06
07

07
07
07
07

07
07
09
07

08
07
08
07

07
06
06
07

06
07
07
07

06
06
06
06

06
07
07
07

07
07
07
07

06
08
07
07

07
06
07
07

MACW

MACW

2:12.

.38

.79

.92

10

.68

.84

.21

.62

.41

.56

.05

.83



4 x 200 m Min Jongens

Heat:4

1

4358
3929
3932
3909

6817
6839
6818
6838

4766
4971
4765
4974

4730
5708
4991
4989

4602
764

4494
4486

5901
5903
5904
6285

5280
5026
5276
5032

4714
5218
9982
4962

4550
1950
4554
4184

NIES LUCAS
COUCKE OSCAR

DE CLERCQ KASPER
BOGAERT MAURO

Time :19:00

RIWA
HANSSENS GAEL
LAURENT ARTHUR
DAVAUX IGOR
STIELTJES ROMAIN
ASVO
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
KETSMAN SENNE
VANDER BEKEN JUUL
GOSSEYE LEKO
ASVO
MUYS ELIAS
DE PAEPE THOR
NEUVILLE BRIEK
VANDER GHEYNST FREM
VS
DE BISSCHOP DAAN
DE BACQUER MATS
LANCKMAN LUKAS
DE SPIEGELEIRE VICTOR
ACLO 1
D'ALOISIO RAPHAEL
BOUCHEZ ALEXANDRE
SERWY ALEXIS
DESART ROMéO
DAC 2
DE CUYPER GUST
PAUWELS TUUR
VERHEYE ALEX
VAN DAMME KJEL
FLAC
GLORIEUX STAN
VAN SCHUERBEECK MARTIJN
VANHAECKE MAUROO06
DEBRUYNE SEPPE
DEIN 3
ROELENS IBEN
DE VOS NOAH
BAECKELANDT GILLES
DE LODDER ANDREAS

07
07
07
06

07
06
06
06

07
07
06
06

07
06
06
06

07
08
07
07

07
06
06
07

07
07
07
06

07
07

07

07
08
07
07

:00.

:02.

:08.

:10.

:11.

:12.

:13.

:24.

19

53

31

14

41

71

58

14



